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Toniju

Tvoja bes eda ima težo

Odmeva in se nas dot akne.

Nikoli ni izreč ena v prazno

In nikdar ni brez pomena …

Hvala za vsa dobra dela

V dobri volji in optimizmu storjena

A nikoli poplačana.

Lepo je biti tvoj prijatelj

Ali le sopot nik na pot i življenja in ustvarjanja …

(Marta Strahinić)
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Toniju Gašperiču ob njegovem jubileju

Star slovenski pregovor pravi, da je eno leto dolgo, več pa jih hitro mine. 
In res je tako. Letos svojo 70-letnico praznuje zaslužni Metličan, pisa-
telj, pesnik, humorist, kulturni delavec Toni Gašperič in ob tej priložno-
sti se mu želimo še posebej zahvaliti.
Njegovo delo in vsestranskost je težko strniti v nekaj črk na papirju. 
Toni ustvarja že skoraj pol stoletja - piše, nastopa na domačih in tu-
jih odrih, je avtor besedil za popevke, avtor in interpret humurističnih 
skečov, ki je do solz nasmejal številne gledalce ter poslušalce in še bi 
lahko naštevali. Toni Gašperič je ustvarjalec, ki ne hodi po ustaljenih 
poteh. Njegove ideje so nekaj posebnega, vedno znova išče nove poti in 
za sabo pušča sledi.
V letu 2000 je prejel najvišje občinsko priznanje, naziv častnega občana 
Občine Metlika, in sicer za svoje delo na področju vzgoje in izobraževa-
nja, kulture ter publicistike in pomemben prispevek k promociji občine 
Metlika. V letu 2011 pa je postal dobitnik Ganglove plakete za dolgole-
tno delo, ki je trajno obogatilo kulturno zakladnico občine Metlika.
Zato se ob letošnjem jubileju z vsem spoštovanjem priklanjamo Toniju, 
ki je z ustvarjalnostjo, angažiranostjo in vsestranskostjo zaznamoval ne 
le Metliko in Belo krajino, temveč celoten slovenski prostor. 
In kaj ob tej priložnosti podariti tako plodnemu ustvarjalcu, kot je Toni 
Gašperič? Odgovor se zdi kot na dlani: bibliograϐijo – popis njegove-
ga dolgoletnega ustvarjanja. Bibliograϐija ima na koncu prazne strani. 
S tem želimo na simboličen način pokazati, da vanjo ni zajeto vse, kar 
je napisal, ker je tega enostavno preveč. Prav tako pa želimo, da Toni 
ustvarja naprej še mnogo, mnogo let …
In na koncu, spoštovani Toni Gašperič, še enkrat hvala in iskrene čestit-
ke v imenu občank in občanov Občine Metlika ter v mojem imenu. Še na 
mnoga ustvarjalna leta!

Darko Zevnik
župan Občine Metlika
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Življenjska pot Tonija Gašperiča

Toni Gašperič rad pove, da je bil rojen 5. maja 1945. leta, na dan usta-
novitve prve slovenske vlade, in hudomušno doda, da nesreča nikoli ne 
pride sama … 
Rodil se je doma v Metliki, kot tretji otrok matere Stanke in očeta Ja-
neza. V družini je bilo šest otrok, pet fantov in dekle. Oče je bil čevljar, 
mama pa gospodinja.

22. 5. 1956 – Toni Gašperič, Jože Gašperič, Mladen Zupanič in Stane Gašperič

O svojem otroštvu je v intervjuju za revijo Rast z g. Rastom Božičem 
povedal: Naša družina je v času mojega otroštva živela bolj v revščini, 
kot pa v normalni blaginji. Ker je bil to čas neposredno po drugi svetovni 
vojni, nam je bilo to samo po sebi nekako razumljivo, saj tudi, če bi ime-
li denar, ne bi imeli kaj kupiti. Trgovine so bile prazne, dobivali pa smo 
ameriško pomoč in jedli „Trumanova jajca“, pili mleko v prahu, v sode 
vložene soljene ribe in podobno. V Murnovi slaščičarni smo ob nedeljah 
dobivali brezplačen kakav, skratka nekako smo se prebijali. Meso smo 
imeli na mizi le enkrat tedensko. Ob nedeljah smo doma pojedli juho in 
govedino, „i gotovo“.
Osnovno šolo je obiskoval v Metliki, srednjo šolo pa v Novem mestu, 
kjer je tudi maturiral. Končal je Pedagoško akademijo v Ljubljani. 
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Prvo službo je dobil v metliški osnovni šoli. Pet let je poučeval višje ra-
zrede osemletke. Nato se je zaposlil v tovarni Beti. Delal je kot referent 
za reklamo in propagando. Dolga leta je bil urednik Vezila – glasila te-
kstilne tovarne Beti Metlika. Leta 1980 je postal ravnatelj na tamkajšnji 
srednji šoli tekstilne usmeritve.

Bil je tudi ravnatelj osnovne šole v Podzemlju. Leta 1999 se je upokojil.

Sam pravi, da se je drugič rodil, ko so mu leta 2001 presadili ledvico. 
Pred tem je dve leti in pol hodil na dializo. Tudi zaradi te izkušnje je po-
budnik vzpostavitve dializnega centra v Beli krajini, saj ve, kako težko 
se je dializnim bolnikom voziti čez Gorjance. 

Toni Gašperič je humorist, pisatelj, pesnik, voditelj in še kaj. Je avtor 
številnih člankov v različnih slovenskih časopisih, pisec besedil za za-
bavno in narodno-zabavno glasbo, dolgoletni sodelavec različnih slo-
venskih radijskih postaj, voditelj javnih prireditev in radijskih oddaj na 
nacionalnem radiu (Veseli tobogan, Prizma optimizma, Vi izbirate – jaz 
izberem), animator kulturnih prireditev v domačem kraju, pisec scena-
rijev za kratkometražne ϐilme, predvsem pa pronicljiv, kritičen opazo-
valec ter ljubitelj življenja in narave.

2002 - Zimske urice: Ivan Sivec s Tonijem

Dež je simfonija življenja, pravi Toni. Vsaka kaplja, če imamo le malo do-
mišljije, zveni po svoje …
Pomlad poje, igra na glasbila, ki jih ni najti v simfoničnih orkestrih, joče, če 
z nožem zarežete v skorjo breze in se smeje, če kdo kdaj podvomi vanjo …
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Tonija poznajo tudi v zamejstvu. Med drugim je gostoval v Avstraliji, 
Združenih državah Amerike in Kanadi. Sodeluje z avstralsko radijsko 
postajo SBS – vsakih štirinajst dni pripravi prispevek zanje.
Napisal je več tisoč humoresk in jih objavil v zbirkah Ljudje z zaščite-
nimi hrbti, Vsi smo na ražnju, Kdo je lahko komunist, Humoreske, Moja 
teta Mara in drugih. Objavljal jih je v Prosvetnem delavcu, Pavlihi, An-
teni, Dolenjskem listu, Belokranjcu in še kje. Leta 2007 je izdal avto-
biografske spomine z naslovom Povej jim, leta 2009 pa zbirko zgodb 
Življenje je eno samo porivanje. Ob izdaji le-te je zapisal: Ste že pomislili 
kdaj na to, da je življenje eno samo porivanje? Od rojstva do smrti. Od 
otroškega vozička do voza, ki vas odpelje na zadnjo pot. Lepše, laže in 
prijetneje boste prehodili steze, poti, stranpoti in asfaltirane ceste, če se 
boste odpravili nanje z vedrino. Z nasmejanimi usti, s svetlobo v srcu. Če 
se ne boste jemali preresno in če vas drugi ne bodo imeli za preveliko 
tečnobo.
Sledile so humoreske s skupnim naslovom Njen zlati nasmeh (2012), ki 
so polne življenjskih resnic, razmišljanj o naravi, času, sreči in življenju 
nasploh, a zavite v tančico humorja, ki se nas dotakne in nam je blizu. 

2012 - Dolenjski muzej Novo mesto: predstavitev Tonijeve knjige Njen zlati nasmeh in 
razstava karikatur Branka Babiča (foto: Andrej Bartelj)

V Metliki je Toni Gašperič že od nekdaj motor kulturnega življenja. Bil 
je med pobudniki Noči na Kolpi, med ostalim je pripravljal prireditve 
ljubiteljske kulture Mladost podaj mi krila, bil je urednik prvega me-
tliškega mladinskega časopisa Čas hiti, ustanovil je metliško igralsko 
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skupino Osip Šest in zanjo med drugim napisal gledališko igro Podgane 
narodni sovražnik številka 1. 
Toni Gašperič od samih začetkov sodeluje tudi pri Vinski vigredi. Še 
več: idejno je bila zastavljena po njegovi zamisli.

Tekst z naslovom Bela kra-
jina je na sončni strani Gor-
jancev, ki ga je napisal za to 
prireditev, je v ponos vsem 
Belokranjcem – napiše pa 
ga lahko le človek z velikim 
srcem in ljubeznijo do ži-
vljenja, narave, Bele kraji-
ne …
Njenih lepot ne morete izme-
riti s še tako bujno domišlji-
jo. Tu živijo ljudje, ki so jim 
besede sovraštvo, neprija-
znost, oholost, nadutost in 
morda še negostoljubnost – 

tuje. Kar so za Gorenjce 
nageljni, je za Belokranjce trta. Vino pa jim je – sonce v kozarcu. V Beli 
krajini izhlapijo žalost, slaba volja in podobne reči, ki nimajo s petjem in 
vriskanjem nič skupnega. Bela krajina je s slovničnega stališča ženskega 
spola, zato ni nič čudnega, če je nežna, topla, lepa, razumevajoča, očar-
ljiva, zapeljiva, samosvoja, cvetoča in morda še mikavna, skrivnostna ter 
naivno nedolžna. Kdor enkrat stopi na njena tla, je okužen z lepoto, meh-
kobo, žuborečo govorico, celo z vinom.
Vinska vigred je lahko samo v njenih nedrjih, kjer postanejo zaradi dobre 
kapljice reveži bogatejši, nesrečni srečni, skregani prijatelji in neumni pa-
metni.
Ostanite tu vsaj toliko časa, da se nasrkate vsega, za kar ste že pozabili, 
da obstaja. 

Bela krajina vam bo s polno mero vrnila kanček svoje ljubezni.

Začel je s prireditvami na grajskem dvorišču Besede pod oboki, ki se 
sedaj imenujejo Pridi zvečer na grad, in Zimskimi uricami v metliškem 
hotelu. Na slednjih je Metliki predstavil veliko znanih Slovenk in Slo-
vencev. In še bi lahko naštevali.

Danes z ženo Jano živi v Gribljah, v idiličnem okolju ob reki Kolpi, kjer 
ga pogosto obišče sin Danijel z družino. Njegov dom je vedno odprt pri-
jateljem, znancem in tudi neznancem. Prav vsi so dobrodošli. In za vsa-
kega se najde hrana, pijača in hudomušna beseda. Tonijev dom, hočeš 
– nočeš, zapustiš z nasmehom na obrazu.

2005 - Vinska vigred v Metliki
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Njegovo največje veselje so vnukinje Lea, Tea in Nea, ki jim posveča 
veliko časa in pozornosti. So njegovi sončki, ki ga pogosto obiščejo in 
takrat ima čas le zanje.

Toni in njegove princeske: Lea, Tea  in Nea (foto: Danijel Gašperič)

Še vedno pa je aktiven tudi v življenju Metlike. Poleg tega, da je častni 
občan Metlike in občinski svetnik, je dejaven tudi na kulturnem podro-
čju. Sodeluje z Ljudsko knjižnico Metlika in je eden od najpomembnej-
ših zagovornikov slovenskih splošnih knjižnic.

Odprtje modre police v Zdravstvenem domu Sevnica (foto: Ljubo Motore)

Prav Toniju Gašperiču se je porodila ideja o modrih policah, ki se širijo 
po Sloveniji, ter za projekt Bilo je, ki ga pripravlja v sodelovanju z metli-
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ško knjižnico in Gostiščem Veselič. Projekt je v letu 2014 prejel nagrado 
Združenja splošnih knjižnic.

Toni Gašperič je tudi carinik, ki 
vam bo na Jugorju dal »pasoš« 
za vstop na Svobodno belo-
kranjsko ozemlje, včlanjeno v 
Unijo vinorodnih dežel.
Tudi osnovne šole Brihtna gla-
va in Brihtna buča na Radovici 
pri Metliki ter Osnovna šola 
Škrbina na Krasu so nastale po 
Tonijevi zamisli.
Leta 2013 je prejel nagrado 
Frana Milčinskega - Ježka. Žirija 
je v obrazložitev zapisala: Toni 
Gašperič v mnogočem spominja 
na Ježka. Ustvarja že skoraj pol 
stoletja, piše, nastopa na doma-
čih in tujih odrih, pred mikrofoni 
in kamerami. Kot najbolj prepo-
znaven obraz in humoristično 
pero iz dežele na sončni strani 

Gorjancev neponovljivo zaznamuje slovenski medijski prostor. Je avtor in 
interpret humorističnih skečev, avtor besedil za popevke, komedijant, ki 
je do solz nasmejal številne gledalce in poslušalce na javnih RTV-priredi-
tvah, ustvaril pa tudi podobo Slovenca – Belokranjca.

Toni Gašperič je slovenski radio-
televiziji posodil glas in obraz v 
tolikšni meri, da so mnogi misli-
li, da je v službi na RTV Slove-
nija. Pa ni bil nikoli. Generacije 
šolarjev so rasle z njegovimi 
domislicami, ki jih je pripisal 
nečaku tete Mare in se z njimi 
poistovetili. Kot izšolani peda-
gog je znal prisluhniti otrokom 
in jim ponuditi ‚drugačno šolo‘, 
veselo, nasmejano in vznemirlji-
vo. A tudi odrasli so v njem pre-
poznali izvirnega in pronicljive-
ga humorista, satirika. Njegove 

bodice so bile vselej blagohotne, z željo, da bi neumnosti prepoznali in jih 
odpravili, a nikoli žaljive in osebne – kot glas malega človeka, ki vidi, sliši 
in čuti, pa nima vzvodov in orodja, da bi spreminjal. Ima pa Tonija.

Toni - carinik (foto: Branko Babič)
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Kot humorist in voditelj je soustvarjal Veseli tobogan skoraj štiri desetle-
tja. Obiskoval je najmlajše poslušalce tako v velikih mestih, kot najbolj od-
ročnih krajih, celo otroke slovenskih zdomcev, in v zaodrju vlival pogum 
mladim upom; mnogi med njimi so zrasli v uveljavljene umetnike.
Poslušalci Radia Slovenija (Ljubljana) se ga spominjajo tudi po avtorskih 
prispevkih v oddajah, kot sta Prizma optimizma in Vi izbirate jaz izberem 
ter kot radoživega gosta v številnih razvedrilnih oddajah Televizije Slove-
nija. Že desetletja je tudi promotor kulturnega aktivizma v svojem okolju, 
organizator in nastopajoči na kulturnih ter humanitarnih prireditvah.
Ob vsem naštetem - opaznem oblikovanju izvirnih zvrsti radijske in te-
levizijske ustvarjalnosti - pa je Toni Gašperič vedno ostal skromen, na-
smejan, dobrovoljen kritični opazovalec življenja. Človek trdne hrbteni-
ce, z etičnimi in moralnimi vrednotami, ki veljajo tako za najmlajše kot 
najstarejše - kot bi bil iz šole Franeta Milčinskega - Ježka, pri katerem je 
nabiral najboljše. In kljub dolgoletni bogati ustvarjalni beri, mu ne pride 
na misel, da bi zaspal na lovorikah.
Težko je življenje in delo tako velikega človeka, kot je Toni Gašperič, 
spraviti v nekaj besed na papirju. Upam, da mi je uspelo predstaviti ne-
kaj pomembnejših mejnikov njegovega življenja. 
Sam je nekoč zapisal: Življenje je mavrica, ki jo sestavljajo kapljice dežja, 
skozi katerega sijejo sončni žarki.
Eden takšnih sončnih žarkov je za Belo krajino Toni Gašperič. V čast 
nam je, da živimo in delamo z njim ter da se je na svoj edinstven način 
dotaknil vsakega od nas s svojo besedo, humorjem, resnicoljubnostjo, 
poštenjem …

Hvala, Toni. 

Erazem in potepuh



Fotomontaža: Matjaž Rus
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Ob izdaji Bibliograϐije Tonija Gašperiča

Z izdajo Bibliograϐije Tonija Gašperiča izpolnjujemo njegovo dolgoletno 
željo, da bi imel dokumentirano vse, kar je v dolgih letih ustvarjanja 
napisal. 
Poleg knjig in neknjižnega gradiva so v bibliograϐijo vključeni tudi vsi 
članki, ki so obdelani v sistemu Cobiss, posebej ob tej priložnosti pa 
smo v Ljudski knjižnici Metlika obdelali še večje članke iz Belokranjca. 
V bibliograϐijo smo dodali seznam besedil zabavne in narodno-zabavne 
glasbe, ki jih je Toni napisal za različne izvajalce.
Bibliograϐija se zaključi s praznimi stranmi, saj gre za nedokončano 
delo. Toni Gašperič je še vedno na vrhuncu svojega ustvarjanja, poln de-
lovnega elana, volje, idej in optimizma. Želimo mu, da tako tudi ostane.
Naj se bibliograϐija dopolnjuje še vrsto let.

Razstava v Ljudski knjižnici Metlika
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Knjige

1984
Humoreske. - Novo mesto : Dolenjski list, 1984.

1986
Ljudje z zaščitenimi hrbti. - Metlika : Beti, 1986 ([Novo mesto] : Tiskarna 
Novo mesto)
Pesmi iz zapitja. - [Metlika] : samozal., 1986 (Novo mesto : Tiskarna Novo 
mesto)

1987
Kdo je lahko komunist? : humoreske. - Metlika : Kulturna skupnost, 1987 
([Novo mesto] : Tiskarna)
Metlika je Šparta. - [S. l.] : samozal., 1987 (Novo mesto : Tiskarna Novo me-
sto)
Neposredni zgodbi. - [Metlika] : T. Gašperič, 1987

1988
V ilegalo. - Novo mesto : samozal., 1988 (v Novem mestu : Tiskarna Novo me-
sto)

1990
Vsi smo na ražnju. -  [Metlika] : samozal., 1990 ([Novo mesto] : Tiskarna Novo 
mesto)

2006
Praznujemo 30 let : Območna obrtna zbornica Metlika : jubilejna brošura. - 
Metlika : Območna obrtna zbornica, 2006 (Krasinec : Kapušin)

2007
Povej jim. - Metlika : samozal., 2007 (Krasinec : Kapušin)

2008
Moja teta Mara. - Metlika : samozal., 2008 (Krasinec : Kapušin)

2009
Moja teta Mara. - Ljubljana : Karantanija, 2009 (Radovljica : Tiskarna knjigo-
veznica)
Življenje je eno samo porivanje. - Metlika : samozal., 2009 (Krasinec : Ka-
pušin)

2012
Njen zlati nasmeh. - Metlika : samozal., 2012 (Krasinec : Kapušin)
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Neknjižno gradivo

1977
Ličkarice [Glasbeni rokopis] / Silvester Mihelčič ; [besedilo] Toni Gašperič ; 
[prir. Bojan Adamič]

1985
Ansambel Toni Hervol from Slovenia, Yugoslavia : koncertna turneja 1985 
= concert tour [1985]

1997
Polka, valček, rock & roll [Zvočni posnetek] / Henček in njegovi fantje ; [glas-
ba] B. Rodošek, H. Burkat, S. Vencl ; [besedila] T. Rodošek, T. Gašperič, I. Sivec ; 
[aranžmaji] B. Rodošek

2001
Metliški oktet Vitis [Videoposnetek] / scenarij Anton P. Gašperič ; kamera 
Danilo Orlič ; ton Srečko Muc ; režija Matjaž Rus

2004
Metlika je Šparta [Zvočni posnetek] : humorna pripoved o Metliki in njenih 
prebivalcih / Toni Gašperič ; pripoveduje Jože Falkner

2006
Žarek spomina [Zvočni posnetek] / Ansambel Tonija Verderberja ; [glasba in 
arr. Toni Verderber ; besedila Toni Gašperič]

2007
Nocoj sem prvič bil pri njej [Zvočni posnetek] / Ansambel Andreja Bajuka ; 
[glasba in aranžma Andrej Bajuk ; besedilo Fanika Požek, Toni Gašperič]
Joškova banda [Zvočni posnetek] / Joškova banda ; [glasba Jože Žlaus ; remix 
DJ Alexo ; besedila Jelka Žlaus ... et al.]

2008
Prvi je prvi! [Zvočni posnetek] / Zapeljivke ; [[glasba in aranžmaji] Robert 
Zupan ... [et al.] ; [besedila] Vera Kumprej ... et al.]

2009
Vem za deželo [Zvočni posnetek] / Ansambel Tonija Verderberja ; [[glasba in 
aranžma] T. Verderber ... [et al.] ; [besedila] F. Požek ... et al.]
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Članki

1970
Delati se pravi ustvarjati : Metličan Zoran Hočevar je že pripravil več sa-
mostojnih razstav / Zoran Hočevar ; [pogovor vodil] Toni Gašperič. - Dolenj-
ski list. - Let. 21, št. 45 (5. nov. 1970), str. 9

1971
Moj prispevek za ustni časopis / Toni Gašperič. - Kmečki glas. - Leto 18, št. 6 
(10. feb. 1971), str. 13
Belokranjski čudež s teto Maro / Alenka Bibič. - Let. 27, št. 18 (3. maj 1971), 
str. 28-29

1972
Berejo dekleta in starčki : metliški knjižnici so že davno obljubljali boljše 
prostore, toda iz te moke ni kruha. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 6 (10. feb. 
1972), str. 6
Kdaj je človek odrasel. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 8 (24. feb. 1972), str. 24
To bo že Toni naredil. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 19 (11. maj. 1972), str. 24
Vojna zoper podgane. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 11 (16. mar. 1972), str. 24
Pravljica za lahko noč, otroci. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 24 (15. jun. 1972), 
str. 20
Dva obraza. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 29 (20. jul. 1972), str. 16
Dvoboj. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 32 (10. avg. 1972), str. 16
Pogaziti bi ga moral ---. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 35 (31. avg. 1972), str.16
Lepo je res na deželi ---. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 40 (5. okt. 1972), str. 20
Gospodarska pravljica. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 43 (26. okt. 1972), str. 32
Teden smeha. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 46 (16. nov. 1972), str. 28
Zgodba o Ani. - Dolenjski list. - Let. 23, št. 50 (14. dec. 1972), str. 24

1973
Umske in druge sposobnosti. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 2 (11. jan. 1973), 
str. 24
Zgodba o dveh ljudeh. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 5 (1. feb. 1973), str. 24
Pozabljeni socializem. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 6 (8. feb. 1973), str. 24
O sodelovanju in konkurenci. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 7 (15. feb. 1973), 
str. 24
Prišli bodo, bodo. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 8 (22. feb. 1973), str. 24
Kot vleče veter. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 9 (1. mar. 1973), str. 24
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Preteklost – sedanjost. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 10 (8. mar. 1973), str. 20
Kako so pokopavali Jožiča. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 12 (22. mar. 1973), 
str. 20
Pomlajevanje organizacije. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 13 (29. mar. 1973), 
str. 24
Tovariši gospodje. - Dolenjski list.  - Let. 24, št. 15 (12. apr. 1973), str. 24
Kako človeka vzljubijo. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 17 (26. apr. 1973), str. 24
Njegovih petdeset točk. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 18 (3. maj 1973), str. 12
Pešačenje je zdravo. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 19 (10. maj 1973), str. 24
Milina sodobne pravljice. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 20 (17. maj 1973), str. 24
Stabilizacijska kavica. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 21 (24. maj 1973), str. 24
Zveličavna pot do kupca. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 22 (31. maj 1973), str. 20
Budno komisijsko oko. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 23 (7. jun. 1973), str. 24
Vse za življenje. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 24 (14. jun. 1973), str. 20
Potem je Bog ustvaril žensko. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 25 (21. jun. 1973), 
str. 20
Knjige - naše prijateljice. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 26 (28. jun. 1973), str. 32
Niti kapljice alkohola. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 27 (5. jul. 1973), str. 16
Štiristo let je preteklo. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 28 (12. jul. 1973), str. 20
Borec sončne prihodnosti. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 30 (26. jul. 1973), str. 16
Bila je svobodna umetnica. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 31 (2. avg. 1973), str. 20
Delavska stanovanja. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 32 (9. avg. 1973), str. 16
Zgovorna govorica rok. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 33 (16. avg. 1973), str. 20
Fej, pa tak socializem!. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 37 (13. sep. 1973), str. 20
Beg v zaželen mir. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 39 (27. sep. 1973), str. 20
Sonce in sončni mrk : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 40 (4. okt. 1973), 
str. 24
Oče in sin pripovedujeta. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 42 (18. okt. 1973), str. 24
Večni iskalci smo. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 44 (31. okt. 1973), str. 24
Slavnostna otvoritev doma. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 48 (24. nov. 1973), 
str. 24
Kulturne prireditve. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 45 (8. nov. 1973), str. 24
To je šele pravi čudež!. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 46 (15. nov. 1973), str. 24
Spoznali so sovražnika. - Dolenjski list. - Leto 24, št. 49 (6. dec. 1973), str. 12
Neparadni in paradni konj : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 50 (13. 
dec. 1973), str. 24
Strah pred katastrofo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 24, št. 51 (21. dec. 
1973), str. 24
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1974
Ljubi psi - čuvaji : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 1 (4. jan. 1974), str. 12
Njeni hvaležni otroci. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 3 (17. jan. 1974), str. 24
Njihovo pestro življenje. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 4 (24. jan. 1974), str. 24
Konec dober - vse dobro ---. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 5 (31. jan. 1974), str. 24
Nekdo mora biti kriv. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 6 (7. feb. 1974), str. 24
Preizkušena “skrb za kadre”. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 7 (14. feb. 1974), 
str. 24
Vneti ljubitelji gledališča. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 8 (21. feb. 1974), str. 24
Županova cigaretna škatlica. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 9 (28. feb. 1974), 
str. 24
Humor je bridka zadeva. - Dolenjski list. -  Let. 25, št. 10 (7. mar. 1974), str. 24
Pred zaklenjenimi vrati : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 11 (14. mar. 
1974), str. 24
Samoupravljalski Anton Repič : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 12 (21. 
mar. 1974), str. 24
Sestanek s samim seboj. - Dolenjski list. -  Let. 25, št. 14 (4. apr. 1974), str. 24
Na napakah se učimo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 15 (11. apr. 
1974), str. 24
O neprižgani cigareti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 16 (18. apr. 
1974), str. 24
Moja generacija : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 17 (25. apr. 1974), str. 24
Ne, tega pa ne smeš!. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 18 (3. maj 1974), str. 16
Bil je občinska lastnina : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 19 (9. maj 
1974), str. 24
Športni dogodek tedna. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 20 (16. maj 1974), str. 24
Lahko je svetovati - drugemu : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 21 (23. 
maj 1974), str. 24
Bliskovita povezanost : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 22 (30. maj 
1974), str. 24
Prepotrebne potrebe Repičanov : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 23 
(6. jun. 1974), str. 24
Analitična ocena tajnice. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 24 (13. jun. 1974), str. 24
Nehvaležni proizvajalci. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 25 (20. jun. 1974), str. 16
Naj se ve, kdo je potreben. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 26 (27. jun. 1974), str. 20
Ljubezenska zgodba po repiško. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 28 (11. jul. 
1974), str. 24
Za isto delo manj denarja. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 30 (25. jul. 1974), str. 24
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Moji uspehi, težave pa od vseh. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 31 (1. avg. 1974), 
str. 16
Naporno usklajevanje stališč. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 33 (15. avg. 1974), 
str. 20
Reševanje zadeve v Hitrotkalu : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 34 (22. 
avg. 1974), str. 24
V objemu matere narave : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 36 (5. sep. 
1974), str. 20
Bolan zdravega nosi --- : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 37 (12. sep. 
1974), str. 20
Lahko je krasti na zahodu. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 38 (19. sep. 1974), 
str. 20
Kdo je neposredni proizvajalec : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 40 (3. 
okt. 1974), str. 24
Vedela sem, da je tak. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 41 (10. okt. 1974), str. 24
Ena pravljica za lahko noč : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 42 (17. okt. 
1974), str. 24
Utopljeno razočaranje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 43 (24. okt. 
1974), str. 24
Repičani odkrivajo bogastvo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 44 (31. 
okt. 1974), str. 24
O groza, izgubil sem ideje! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 45 (7. nov. 
1974), str. 24
Smrt kokošjemu tatu! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 45 (14. nov. 
1974), str. 24
Moja krivda, moja velika krivda : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 47 
(21. nov. 1974), str. 24
In zazvonila je budilka. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 48 (28. nov. 1974), str. 24
Ubogi Repič, tako bolan : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 49 (5. dec. 
1974), str. 24
Solidarnost Jožiča Repiča : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 50 (12. dec. 
1974), str. 24
Dobro si ga, čestitam : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 25, št. 51 (19. dec. 
1974), str. 24

1975
Katero leto se piše, prosim? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 1 (4. jan. 
1975), str. 12
Združevanje po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 2 (9. jan. 
1975), str. 24
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Po žic. Pogovor. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 2 (9. jan. 1975), str. 28
Bogataš - ne po svoji krivdi : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 3 (16. jan. 
1975), str. 24
Najdejo delo, kjer ga ni : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 4 (23. jan. 
1975), str. 24
Razčiščevanje po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 5 (30. jan. 
1975), str. 24
Repič je postal samoupravljalec : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 6 (6. 
feb. 1975), str. 24
Tovariš predsednik. Pogovor. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 6 (6. feb. 1975), str. 28
Kazalec, kazaleca, kazalcu --- : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 7 (13. 
feb. 1975), str. 24
Pridružujem se predgovorniku : kozerija. - Dolenjski list. - let. 26, št. 8 (20. 
feb. 1975), str. 24
Krive so objektivne težave : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 9 (27. feb. 
1975), str. 24
Varčevanje po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 10 (6. mar. 
1975), str. 24
Med strokovnjaki. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 10 (6. mar. 1975), 
str. 28
Konec Repičevega maščevanja : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 11 (13. 
mar. 1975), str. 24
Belo mesto plus Repičeva draga : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 12 
(20. mar. 1975), str. 24
Izumi in novosti po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 13 (27. 
mar. 1975), str. 24
Košček vsakdanjega kruha : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 14 (3. apr. 
1975), str. 24
Tiste poglejte. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 14 (3. apr. 1975), str. 28
Informiranost po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 15 (10. apr. 
1975), str. 24
O dolgosti naših govorov : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 16 (17. apr. 
1975), str. 24
Športni zdravo. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 16 (17. apr. 1975), str 28
V majhnem Repiču, ki je narastel : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 17 
(24. apr. 1975), str. 24
Zamenjajmo delovno ljudstvo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 18 (1. 
maj 1975), str. 24
Dolgočasje. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 18 (1. maj 1975), str. 28
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O tem piši, ne o traparijah! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 19 (8. maj 
1975), str. 24
Delavca pa ni, delavca pa ni --- : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 20 (15. 
maj 1975), str. 24
Osvoboditelji. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 20 (15. maj 1975), str. 28
Osvajanje po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 21 (22. maj 
1975), str. 24
Praznovanje na repiški način : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 22 (29. 
maj 1975), str. 24
Tovariš odgovorni. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. (29. maj 1975), str. 28
Sistemsko pa dobro zastavljeno : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 23 
(5. jun. 1975), str. 24
Pometanje pred svojim pragom : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 24 
(12. jun. 1975) str. 24
‘s čim sem vas užalil?. Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 24 (12. jun. 
1975), str. 28
Kdor čaka, ta tudi dočaka : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 25 (19. jun. 
1975), str. 20
Samoprispevek po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 26 (26. 
jun. 1975), str. 24
Sodelovanje po repiško : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 27 (3. jul. 
1975), str. 24
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 28 (10. jul. 1975), str. 14
Za lepši jutri : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 28 (10. jul. 1975), str. 24
Nepopisno začudenje. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 29 (17. jul. 1975), str. 24
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 30 (24. jul. 1975), str. 14
Nagrajevanje po repiško. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 30 (24. jul. 1975), str. 24
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 32 (7. avg. 1975), str. 24
Turizem na repiški način. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 32 (7. avg. 1975), str. 24
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 34 (21. avg. 1975), str. 14
Poznate morda gospoda Repiča. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 34 (21. avg. 
1975), str. 24
Živeti z butci, butastimi. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 37 (11. sep. 1975), str. 20
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 38 (18. sep. 1975), str. 14
Nerešljiva repiška uganka. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 38 (18. sep. 1975), 
str. 24
Delovna sobota v Hitrotkalu. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 39 (25. sep. 1975), 
str. 24
Tokrat pa gre res zares. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 40 (2. okt. 1975), str. 24
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Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 40 (2. okt. 1975), str. 30
Kadrovanje po repiško. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 41 (9. okt. 1975), str. 24
Repiško ustanavljanje knjižnice. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 42 (16. okt. 
1975), str. 24
Profesionalizacija po repiško. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 43 (23. okt. 1975), 
str. 24
Ni treba pisati, tovariš!. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 44 (30. okt. 1975), str. 24
Pogovori. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 46 (13. nov. 1975), str. 34
Natančno urejeno - po repiško. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 47 (20. nov. 
1975), str. 24
Produktivnost po repiško. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 48 (27. nov. 1975), 
str. 24
Repiško pometanje lastnega praga. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 49 (4. dec. 
1975), str. 24
Repiško glasovanje “vsi smo za to!”. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 50 (11. dec. 
1975), str. 24
Tega se pa v šoli nismo učili. - Dolenjski list. - Let. 26, št. 51 (18. dec. 1975), 
str. 24

1976
Stanovanjska gradnja po Repiško. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 1-2 (8. jan. 
1976), str. 24
Repiško odkrivanje lenobe. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 3 (15. jan. 1976), str. 24
Ve se, kdo sedi v prvi vrsti. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 4 (22. jan. 1976), str. 24
Uglednost na sodoben način. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 5 (29. jan. 1976), 
str. 24 
O pokvarjenem avtomobilu. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 6 (5. feb. 1976), str. 24
To pa je bila skupščina, kajne?. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 7 (12. feb, 1976), 
str. 24
Težavno poslovno življenje. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 8 (19. feb. 1976), str. 24
Le v vednost, da boste vedeli. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 9 (26. feb. 1976), 
str. 24
O čistem viru in blatnem izlivu. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 10 (4. mar. 1976), 
str. 24
Gledališče na repiški način. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 11 (22. mar. 1976), 
str. 24
Volitve so pred vrati. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 12 (18. mar. 1976), str. 24
Kje delate, to mi povejte!. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 13 (25. mar. 1976), str. 24
Primer zelo hitrega posredovanja. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 14 (1. apr. 
1976), str. 24



26

To ti je solidarnost, brat!. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 15 (8. apr. 1976), str. 24
Prilagajati se je treba. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 16 (15. apr. 1976), str. 24
Zares nagla sprememba dlake. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 17 (22. apr. 1976), 
str. 24
Trenutek, da zavrtim ničlo. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 18 (29. apr. 1976), 
str. 24
Dostojno Cankarjevi stoletnici. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 18 (29. apr. 
1976), str. 16
Odločitve, izhajajoče iz baze. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 21 (20. maj 1976), 
str. 24
Kako neki naj bi pel pesmi?. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 22 (27. maj 1976), 
str. 24
To ti je življenje, sestra!. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 24 (10. jun. 1976), str. 24
Zelo zainteresiran za stvar. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 29 (15. jun. 1976), 
str. 20
Samo svoje pravice poznate!. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 25 (17. jun. 1976), 
str. 20
Pritožil se bom, da veste. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 26 (24. jun. 1976), str. 24
Da, jako težko življenje je to. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 27 (1. jul. 1976), 
str. 24
Dela že, dela, toda greši ---. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 30 (22. jul. 1976), str. 24
Da, in koliko to stane?. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 32 (5. avg. 1976), str. 24
Lahko drugemu - gorje meni. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 33 (12. avg. 1976), 
str. 20
Opozarjam vas na odgovornost. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 34 (19. avg. 
1976), str. 24
Kdo drug neki naj bi bil kriv?. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 35 (26. avg. 1976), 
str. 16
Jabolko ne pade daleč od drevesa. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 40 (30. sep. 
1976), str. 24
Ve se, kaj je najpomembnejše. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 41 (7. okt. 1976), 
str. 24
Le kako morejo? Da jih ni sram!. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 42 (14. okt. 
1976), str. 24
Solidarnost je res lepa reč. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 44 (28. okt. 1976), 
str. 24
Zadnji bralec starih časopisov. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 45 (4. nov. 1976), 
str. 24
A do Ž in še dlje naprej. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 46 (11. nov. 1976), str. 24
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O združevanju po repiško. - Dolenjski list. - Let. 27, št. 51 (23. dec. 1976), 
str. 24

1977
Ne sitnari, saj ne kradem tebi!. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 2 (13. jan. 1977), 
str. 24
Delovna disciplina po repiško. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 6 (10. feb. 1977), 
str. 24
O nekem poročilu. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 5 (3. feb. 1977), str. 24
Najvažnejše je ugotoviti. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 6 (10. feb. 1977), str. [24]
Najcenejši smo, verjamite. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 8 (24. feb. 1977), str. 24
Enkrat tako, drugič drugače. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 9 (3. mar. 1977), 
str. 24
Visoki obiski v Repiški dragi. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 12 (24. mar. 1977), 
str. 24
O velikem, spoštovanem Repičanu. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 13 (31. mar. 
1977), str. 24
Prosta, toda delovna sobota. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 14 (7. apr. 1977), 
str. 24
Kar gre, kar gre, hvala. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 15 (14. apr. 1977), str. 24
Ljubijo sonce, sovražijo dež. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 16 (21. apr. 1977), 
str. 24
Ne bodite vendar smešni. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 17 (28. apr. 1977), str. 24
Čudno, da tega nihče ne vidi. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 18 (12. maj 1977), 
str. 24
O stroju za v staro železo. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 19 (19. maj 1977), str. 24
Najteže je spremeniti ljudi. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 20 (26. maj 1977), 
str. 24
Končno so le naredili red. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 24 (23. jun. 1977), str. 24
Pišite o vsem, kar vas žuli. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 25 (30. jun. 1977), str. 20
Lepo po stopnicah, tovariš!. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 26 (7. jul. 1977), str. 24
Tako je treba iskati rešitve. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 28 (21. jul. 1977), 
str. 24
Repiška predvidevanja bistrih glav. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 29 (28. jul. 
1977), str. 24
Iz spominov delavke Tereze. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 30 (4. avg. 1977), 
str. 16
Poškodba na delovnem mestu. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 31 (11. avg. 
1977), str. 24
Čas melje neusmiljeno naprej. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 32 (18. avg. 1977), 
str. 16
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Predvsem razumeti. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 37 (22. sep. 1977), str. 24
Vse je lepo črno na belem. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 38 (29. sep. 1977), str. 20
Presneto smo se preobjedli, res!. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 39 (8. okt. 
1977), str. 24
Vse za izboljšanje odnosov. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 41 (20. okt. 1977), 
str. 24
Nenadoma je zazijala praznina. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 42 (27. okt. 
1977), str. 24
/Ne/načrtovanje po repiško. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 43 (3. nov. 1977), 
str. 24
Ženske rešile svoj problem. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 45 (17. nov. 1977), 
str. 24
Le kako se drznete, tovarišica?. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 11 (17. nov. 
1977), str. 24
Ne, podkupiti se pa ne dam!. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 46 (24. nov. 1977), 
str. 24
Naj tudi delegati delajo. - Dolenjski list. - Let. 28, št. 48 (15. dec. 1977), str. 24

1978
Šele pod razno se prične. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 1 (5. jan. 1978), str. [20]
Predvsem je treba paziti na ugled. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 2 (12. jan. 
1978), str. [24]
Širšim interesom je zadoščeno. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 10 (9. mar. 1978), 
str. [24]
In delavci so sprejeli sporazum. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 11 (16. mar. 
1978), str. [24]
Veliko začudenje v Hitrotkalu. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 12 (23. mar. 
1978), str. 24
Zavestno za dobro obveščanje. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 13 (30. mar. 
1978), str. [24]
Končno so ga le zalotili. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 15 (13. apr. 1978), str. 24
Zares zelo smešen človek. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 16 (20. apr. 1978), str. 24
Delo je ustvarilo človeka. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 20 (18. maj 1978), str. 24
Krive so predebele glave. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 21 (25. maj 1978), str. 24
In praznik je minil brez sprevoda. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 24 (15. jun. 
1978), str. 24
Srečno, pa še kaj pridite!. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 28 (13. jul. 1978), str. 8
Šacimetrijske metode. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 29 (20. jul. 1978), str. [24]
Pometanje pred tujim pragom. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 30 (27. jul. 1978), 
str. [20]
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Izgorevanje na delovnem mestu. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 35 (31. avg. 
1978), str. [20]
Pravega človeka na pravo mesto. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 36 (7. sep. 
1978), str. [16]
Dežela neizkoriščenih možnosti. - Dolenjski list. - Let. 29, št.38 (21. sep. 
1978), str. [20]
Tako se godi na delovnem mestu. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 40 (5. okt. 
1978), str. [24]
Nezrel samoupravljalec je kriv. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 41 (12. okt. 
1978), str. [24]
Izgorevanje na delovnem mestu. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 42 (19. okt. 
1978), str. [24]
Jezik bolj ureže kot britev. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 43 (26. okt. 1978), str. 24
Letna konferenca je uspela. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 44 (2. nov. 1978), 
str. [24]
Izkušnje s področja počivanja. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 46 (16. nov. 1978), 
str. [24]
Poznamo junake posebne sorte. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 47 (23. nov. 
1978), str. [24]
Ob letu se spet vidimo. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 48 (30. nov. 1978), str. [24]
Da le pride iz pravih ust. - Dolenjski list. - Let. 29, št. 49 (7. dec. 1978), str. [16]

1979
O možu, ki je nosil beležnico. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 4 (25. jan. 1979), 
str. [24]
Resnično me samo to vznemirja. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 5 (1. feb. 1979), 
str. [24]
Kako cekin zatre amaterstvo. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 8 (22. feb. 1979), 
str. [24]
Nezadovoljstvo v hortikulturi. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 9 (1. mar. 1979), 
str. [24]
Ugotoviti, če je res rekel. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 10 (8. mar. 1979), str. [24]
Kako je koledar reševal tovarno. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 13 (29. mar. 
1979), str. [24]
Veter moraš znati ujeti v jadra. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 14 (5. apr. 1979), 
str. [24]
Uničen čudodelni stroj. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 15 (12. apr. 1979), str. [24]
Življenje našega življenja. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 18-19 (10. maj 1979), 
str. 24
Zbitost na delovnem mestu. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 20 (17. maj 1979), 
str. [24]
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Kako se da popravljati pipo. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 22 (31. maj 1979), 
str. [24]
Red in mir v Repičevi dragi. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 23 (7. jun. 1979), 
str. [24]
Da bi le lilo kot iz škafa!. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 24 (14. jun. 1979), str. [24]
Temeljita očiščevalna akcija. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 27 (5. jul. 1979), 
str. [24]
O žvečenju na terasi hotela. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 28 (12. jul. 1979), 
str. [24]
Kaj vse si nekateri dovolijo. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 30 (26. jul. 1979), 
str. [20]
Kako so Podjamci gradili šolo. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 31 (2. avg. 1979), 
str. [24]
Od turistov se ne da živeti. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 32 (9. avg. 1979), str. [20]
Bela hiša nekoč in danes. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 34 (23. avg. 1979), str. [20]
Repiški pogovori na višini. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 36 (6. sep. 1979), str. [24]
Pekoča jesenska bolečina. - Dolenjski list. - Let. 30, št, 38 (20. sep. 1979), str. [24]
Odpoved Šeϐiča in 23 šivilj. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 41 (11. okt. 1979), 
str. 22
Srečanje za boljše vzdušje. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 42 (18. okt. 1979), 
str. 24
Samoupravljalci so bili za to. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 43 (25. okt. 1979), 
str. 24
Nekaj bi mi tako rad povedal. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 44 (1. nov. 1979), 
str. 24
Zlata steklenica v pravih rokah. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 45 (8. nov. 1979), 
str. 24
Nekaj naj ostane še za zanamce. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 46 (15. nov. 
1979), str. 24
Službena potovanja v jatah. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 48 (29. nov. 1979), 
str. [24]
Kako težko je z današnjo mladino. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 49 (6. dec. 
1979), str. [16]
Je tudi Menart obrtnik?. - Dolenjski list. - Let. 30, št. 51 (20. dec. 1979), str. [24]
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30. junij 1964 - pripis pod sliko:
Mami v spomin od nadebudnega sina. Toni
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1980
V Repičevini dragi mladi ne spijo. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 1-2 (10. jan. 
1980), str. [24]
Vsemogočno zategovanje pasu. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 3 (17. jan. 1980), 
str. [24]
Dopisnice moje drage Klotilde. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 4 (24. jan. 1980), 
str. [24]
O obisku visoke osebnosti. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 5 (31. jan. 1980), str. [24]
Naša skrb za red in čistočo. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 6 (7. feb. 1980), str. [20]
Stabilizacijski prehod na železnico. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 7 (14. feb. 
1980), str. [24]
Je pa dedec ta naš funkcionar. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 8 (21. feb. 1980), 
str. [24]
Tovariša župana zelena obleka. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 9 (28. feb. 1980), 
str. [24]
Za vse to je še dosti časa. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 12 (20. mar. 1980), str. 23
Varčevalna naprezanja Repičanov. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 13 (27. mar. 
1980), str. [24]
In viški so bili povrnjeni. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 14 (3. apr. 1980), str. [24]
V humoristovi koži. - Dolenjski list. – Let. 31, št. 14 (3. apr. 1980) = Priloga. – 
št. 6 (3. apr. 1980), str. 31. Portret
Turizem rešuje hitra cesta. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 15 (10. apr. 1980), 
str. [24]
Kako mercedes spremeni značaj. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 16 (17. apr. 
1980), str. [24]
Od župana hvaljeni hitrotkalci. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 22 (29. maj 
1980), str. [24]
Satiriču poide bojevitost. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 23 (5. jun. 1980), str. [24]
Zatiranje slinastih polžev. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 26 (26. jun. 1980), str. [24]
Končno se je zazibal v sen. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 27 (3. jul. 1980), str. [20]
Z manj materiala do dobička. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 28 (10. jul. 1980), 
str. [24]
Piši, za vraga, o delavcih!. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 29 (17. jul. 1980), str. [24]
Mea culpa, mea maxima. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 30 (24. jul. 1980), str. [24]
Tovariši, to je nepremišljeno!. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 31 (31. jul. 1980), 
str. [20]
Ker sem krajan, varčujem. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 32 (7. avg. 1980), str. [24]
Potem sem se končno pomiril. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 33 (14. avg. 1980), 
str. [16]
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Moj predsednik pa molči. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 34 (21. avg. 1980), str. [24]
Kako je Diktatič zavezal jezike. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 36 (4. sep. 1980), 
str. [20]
Končno je prišel njegov čas. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 39 (25. sep. 1980), 
str. [20]
Sekretar me je zaposlil. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 40 (2. okt. 1980), str. [24]
Zakaj vsak s svojim avtom?. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 41 (9. okt. 1980), 
str. [24]
Polno cvetja, tišina je boleča! : v poslednjem počivališču največjega sinu 
naših narodov : tja in nazaj skozi herojske kraje. - Dolenjski list. - Let. 31, 
št. 42 (16. okt. 1980), str. 9
Dokaz - jopa na obešalniku. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 42 (16. okt. 1980), 
str. [24]
Kako se napelje kanalizacija. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 44 (30. okt. 1980), 
str. [24]
Tovariševa delovna vnema. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 45 (6. nov. 1980), str. [24]
Visoko bom dvignil roko. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 46 (13. nov. 1980), str. [24]
Hči bi delala karkoli. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 48 (27. nov. 1980), str. [24]
Poglejmo, kako smo poslovali. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 49 (4. dec. 1980), 
str. [20]
Kako priti v delavsko ulico?. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 50 (11. dec. 1980), 
str. [24]
Izvirne podobice na koledarju. - Dolenjski list. - Let. 31, št. 51 (18. dec. 
1980), str. [20]

1981
Repiško usmerjeno izobraževanje. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 1-2 (8. jan. 
1981), str. [24]
Eni smučajo, eni /na/drsajo. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 5 (29. jan. 1981), 
str. [24]
Neverjetno sposoben mozeg. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 6 (5. feb. 1981), str. [24]
Tako rad bi plačal davek. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 7 (12. feb. 1981), str. [24] 
Zmeraj znova presenečen. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 10 (5. mar. 1981), str. [24] 
Bogat sem, trikratno zadolžen. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 11 (12. mar. 
1981), str. [24]
Moj prijatelj rock zvezda. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 12 (19. mar. 1981), str. [24] 
Imovino je treba preveriti. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 13 (26. mar. 1981), 
str. [24]
Komu se prilizuje Martrič. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 14 (2. apr. 1981), str. [24]
Kako postaneš navaden tepec. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 15 (9. apr. 1981), 
str. [24]
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Razočaran sem se vrnil domov. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 16 (16. apr. 
1981), str. [24]
Malo manjkalo, pa bi zaploskal. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 17 (23. apr. 
1981), str. [24]
Komu dati zlatega krokarja?. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 21 (21. maj 1981), 
str. [24]
Vneti ogledovalci stanovanj. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 22 (28. maj 1981), 
str. [24]
Razgledanost tovariša župana. - Dolenjski list. – Let. 32, št 23 (4. jun. 1981), 
str. [24]
Čudo na avtomobilski šipi. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 24 (11. jun. 1981), 
str. [20]
Demokratična izbira delegatke. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 25 (18. jun. 
1981), str. [24]
Zaklonišča vrlih Repičanov. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 27 (2. jul. 1981), str. [24]
Poiščite mi že tega lopova!. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 28 (9. jul. 1981), str. [24]
Vsi so za skupni napredek. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 29 (16. jul. 1981), str. [20]
Kako Repinčani gradijo kamp. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 30 (24. jul. 1981), 
str. [24]
Juhuhu, dobili smo regres. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 31 (30. jul. 1981), str. [16]
Moji dragi pismo z morja. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 32 (6. avg. 1981), str. [24]
Nagrajevanje pogruntavščin. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 33 (13. avg. 1981), 
str. [16]
Prekleto vreme nas je zašilo. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 34 (20. avg. 1981), 
str. [24]
Pomor rib je domena odraslih. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 35 (27. avg. 
1981), str. [16]
Do slovitih plastičnih vložkov. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 36 (3. sep. 1981), 
str. [1Ȓ
Kdo pravi, da zame ni kulture?. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 37 (10. sep. 
1981), str. [24]
Vdor sodobnih osvoboditeljev. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 38 (17. sep. 1981), 
str. [20]
Zmaga zasebne telefonije. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 39 (24. sep. 1981), str. [24]
Nič v primerjavi s trgatvijo. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 40 (1. okt. 1981), str. [23]
Repič bi zavriskal od sreče. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 41 (8. okt. 1981), str. [24]
Hudičevo sposoben mladenič. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 42 (15. okt. 1981), 
str. [24]
Listje odpada, ljudje pa vse vedo. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 43 (22. okt. 
1981), str. [13]



35

O traktorjih in mercedesih. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 44 (29. okt. 1981), 
str. [20]
Sekali s sklepom delavskega sveta. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 45 (5. nov. 
1981), str. [24]
Začel sem zaklepati garažo. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 46 (12. nov. 1981), 
str. [24]
Zasisnilo se mu bo od dela. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 47 (19. nov. 1981), 
str. [24]
Razcvet kulturnih prireditev. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 48 (26. nov. 1981), 
str. [24]
Prodajna pogodba plus kolki. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 49 (3. dec. 1981), 
str. [20]
Nekdo tako in tako mora zakleniti. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 50 (10. dec. 
1981), str. [24]
Use zradirati u tri krasne : travestija na intervju v Mladini, tedniku Zve-
ze socialistične mladine Slovenije. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 51 (17. dec. 
1981), str. [24]
Navdušeni za carinski ukrep. - Dolenjski list. - Let. 32, št. 52 (24. dec. 1981), 
str. [24]

1982
Skoraj ponoreli od veselja. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 1 (7. jan. 1982), str. [20]
SIS potrebuje helikopter. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 2 (14. jan. 1982), str. [24]
Začudenje v Belem mestu. - Dolenjski list. -  Let. 33, št. 3 (21. jan. 1982), str. [24]
Izpeljite za vsako ceno. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 4 (28. jan. 1982), str. [24]
Utrujenost zaradi obiska. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 5 (4. feb. 1982), str. [24]
Končno bi bili sklepčni. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 7 (18. feb. 1982), str. [24]
Uspehov ne smemo pozabiti. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 8 (25. feb. 1982), 
str. [24]
Rock razburil Repičevino. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 9 (4. mar. 1982), str. [24]
Umno repiško načrtovanje. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 10 (11. mar. 1982), 
str. [24]
Najboljši med najboljšimi. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 12 (25. mar. 1982), 
str. [24]
Imajo kolektivni dopust?. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 13 (1. apr. 1982), str. [24]
Odkod spomladanski žvižgi. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 15 (15. apr. 1982), 
str. [24] 
Repiču so zapečatili usta. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 16 (22. apr. 1982), str. [24]
Eno vprašanje - dva odgovora. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 18 (6. maj 1982), 
str. [20]
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Udaril sem ga kot človeka. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 19 (13. maj 1982), str. [24]
Odstop zaradi televizorja. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 20 (20. maj 1982), str. [24] 
Jaz odgovoren? Dajte no!. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 20 (20. maj 1982), str. [28]
Odrešilna reklama za loto. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 23 (10. jun. 1982), 
str. [24]
Borec za pravičnejšo družbo. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 26 (1. jul. 1982), 
str. [24]
Tisoč dolarjev dolga na mulca. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 27 (8. jul. 1982), 
str. [24]
Kam zdaj z njim, z Luftičem?. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 28 (15. jul. 1985), 
str. [18]
Daljnovidni sejalec pšenice. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 29 (23. jul. 1982), 
str. [24]
Zares nam je hudo. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 34 (26. avg. 1982), str. [16]
Ne vem več natanko, kdo sem. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 35 (2. sep. 1982), 
str. [20]
Ko država odmira. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 35 (2. sep. 1982), str. [20]
Komu naj le še verjamemo?. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 36 (9. sep. 1982), 
str. [24]
Z navratilovci na Nemško. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 37 (16. sep. 1982), str. [4]
Sumljiva nemška ključavnica. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 37 (16. sep. 1982), 
str. [24]
Enaindvajseti pa humorist. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 38 (23. sep. 1982), 
str. [24]
Najboljše humoreske doslej. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 39 (30. sep. 1982), 
str. [20]
Jesenska delavska romanca. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 40 (7. okt. 1982), 
str. [24]
Direktor z metlo v rokah?. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 41 (14. okt. 1982), 
str. [24]
Do bencina kar po telefonu. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 42 (21. okt. 1982), 
str. [24]
Kako nekaj postane pomembno. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 43 (28. okt. 
1982), str. [24]
Proglasili so jo za neumno. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 44 (4. nov. 1982), str. [20]
Dragi starši mladca s TV!. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 45 (11. nov. 1982), str. [24]
Ljudstvo pa je ploskalo. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 47 (25. nov. 1982), str. [24]
Zemlje samo za grob tašče. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 50 (16. dec. 1982), 
str. [24]
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Belokranjica. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 50 (16. dec. 1982), str. 31
Trobčeve krušne peči. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 51 (23. dec. 1982), str. [24]
Potopljeno sonce. - Dolenjski list. - Let. 33, št. 52 (30. dec. 1982), str. [35]

1983
Samomor po jugoslovansko. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 1 (6. jan. 1983), str. [20]
Novoletna Razmerja. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 2 (13. jan. 1983), str. 7
Nemogoče, da je tako neumen. - Dolenjski list. – Let. 34, št. 2 (13. jan. 1983), 
str. [24]
Monoksid in stabilizacija. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 3 (20. jan. 1983), str. [24]
Plačilo za izhod iz tovarne. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 4 (27. jan. 1983), str. [24]
Modrosti umne zadnji sklep. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 5 (3. feb. 1983), str. [24]
Odklenkalo bo zlorabam. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 6 (10. feb. 1983), str. [24]
Navdušeni nad novostjo. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 6 (10. feb. 1983), str. 27
Novinar, piši ostreje!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 7 (17. feb. 1983), str. [24]
Strokovnjak za Kokošnjak. - Dolenjski list. - Let.34 št. 8 (24. feb. 1983), str. [24]
Zmeraj bolj zavit v žalost. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 9 (3. mar. 1983), str. [24]
Vse zaradi umskega dela. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 10 (10. mar. 1983), str. [23]
Direktorja je sram plače. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 12 (24. mar. 1983), str. [24]
Balada o kikirikajočem petelinu. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 13 (31. mar. 
1983), str. [24]
Repiški izbor za evropesem. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 14 (7. apr. 1983), 
str. [24]
Za šankom tako, na seji tako. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 15 (14. apr. 1983), 
str. [24]
Kako lahko baba obnori ljudi. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 16 (21. apr.1983), 
str. [24]
Čisto vsakdanja pesem. - Dolenjski list. - Leto 34, št. 17 (29. apr. 1983), str. 31
Najti še koga, ki bo delal. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 17 (29. apr. 1983), str. [24]
Našli me boste v NM 511-25. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 18-19 (12. maj 
1983), str. [24]
Golobradec ni za v naše vrste. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 20 (19. maj 1983), 
str. [24]
Spomenik pred rojstno hišo. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 21 (26. maj 1983), 
str. [24]
Tu, prav tu je treba kopati!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 23 (9. jun. 1983), str. [24]
Vsi smo obdarovani nergači. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 24 (16. jun. 1983), 
str. [24]
Preplah zaradi prgišča češenj. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 25 (23. jun. 1983), 
str. [20]
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Zaslužnež si je zaslužil. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 26 (30. jun. 1983), str. [12]
Čimprej uporabite ta stavek!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 27 (7. jul. 1983), 
str. [12]
Hidrant naj si pa nariše!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 28 (14. jul. 1983), str. [20]
Brat gre lahko v toplice. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 30 (28. jul. 1983), str. [16]
Gate le s potrdilom. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 31 (4. avg. 1983), str. [20]
Tisti trenutek je vplivna ---. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 33 (18. avg. 1983), 
str. [16]
Hvala, ker me nisi počil. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 34 (25. avg. 1983), str. [24]
Kdo vse razpolaga z menoj. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 35 (1. sep. 1983), str. [20]
Saj za to smo se borili!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 36 (8. sep. 1983), str. [24]
Obljubljam in še prisegam. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 37 (15. sep. 1983), 
str. [16]
Res krasno repiško križišče. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 38 (22. sep. 1983), 
str. [24]
Ne jaz, krivi so tisti zgoraj!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 39 (29. sep. 1983), 
str. [20]
Vidiš, spet žrejo naše žulje. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 40 (6. okt. 1983), str. [24]
Usposobljen za stabilizacijo. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 41 (13. okt. 1983), 
str. [20]
Odkrili krivce nezadovoljstva. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 42 (20. okt. 1983), 
str. [24]
Še ene vrste spovednica. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 43 (27. okt. 1983), str. [24]
Padla pri samoupravljanju. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 44 (3. nov. 1983), str. [24]
Sramota, samo eno svečo!. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 45 (10. nov. 1983), 
str. [20]
Zdaj pa najboljši odhajajo. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 46 (17. nov. 1983), 
str. [24]
Težave imajo oni zgoraj. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 47 (24. nov. 1983), str. [24]
Tekstilke iz Metlike / [zapisal] A. Bartelj. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 50 (15. 
dec. 1983), str. 4
Srečen petindvajset minut. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 50 (15. dec. 1983), 
str. [24]
Zabavna pesem o Terezi. - Dolenjski list. - Let. 34, št. 51 (22. dec. 1983), str. 24

1984
Ljudje z zaščitenimi hrbti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 2 (12. jan. 
1984), str. [24]
Denar le za pomembnejše reči. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 4 (26. jan. 1984), 
str. [9]
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V vsaki sobi je druga cena : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 6 (9. feb. 
1984), str. [24]
Zakaj sploh hoditi v šolo? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 7 (16. feb. 
1984), str. [24]
Predalnik je vendar čevljar : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 8 (23. feb. 
1985), str. [24]
Foteljčič, direktor sektorja : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 10 (8. mar. 
1984), str. [24]
Kam s tovarišem Mozgičem? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 12 (22. 
mar. 1984), str. [24]
Podružbljanje osnovne šole : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 13 (29. 
mar. 1984), str. [24]
V samopostrežbi imajo olje! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 14 (5. 
apr. 1984), str. [24]
Kuverte so največje zlo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 15 (12. apr. 
1984), str. [24]
Razkrita skrivnostna najdba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 16 (19. 
apr. 1984), str. [24]
Varčnost ravnatelja Krednika : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 17-18 
(26. apr. 1984), str. [24]
Nagla prepoved črne gradnje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 19 (10. 
maj 1984), str. [24]
V nestrpnem pričakovanju : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 20 (17. 
maj 1984), str. [24]
Vsaj smrčati vam ni treba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 21 (24. maj 
1984), str. [24]
Spet ta kranjska klobasa : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 23 (7. jun. 
1984), str. [24]
Na dopustu z dragocenostjo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 24 (14. 
jun. 1984), str. [24]
Najmodernejše celo za Fritza : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 26 (28. 
jun. 1984), str. [24]
Jaz bi storil enako : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 30 (26. jul. 1984), 
str. [24]
Pot do repiškega avtokampa. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 35 (30. avg. 1984), 
str. [20]
Med službo, ko imam čas. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 36 (6. sep. 1984), str. [24]
Brihtni sin nevednega očeta. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 38 (20. sep. 1984), 
str. [24]
S Fritzem se ne razumeva : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 39 (27. 
sep.), str. [24]
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Delegacije iz Belega mesta : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 40 (4. okt. 
1984), str. [24]
Niti besedice jeze več : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 41 (11. okt. 
1984), str. [20]
Dovolj makaronov, plesov in petja. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 42 (18. okt. 
1984), str. 13
Pijte svoj konjak in molčite! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 42 (18. 
okt. 1984), str.  [24]
Natreskanega vsi hvalili : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 43 (25. okt. 
1984), str. [24]
V bistvu človek dobre volje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 44 (2. nov. 
1984), str. [24]
Fritz pa se je samo čudil : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 45 (8. nov. 
1984), str. [24]
Super je vse, razen plače : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 46 (15. nov. 
1984), str. [20]
Prvi tisočak za izboljšavo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 47-48 (22. 
nov. 1984), str. [24]
Belokranjci, kje pa živite? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 49 (6. dec. 
1984), str. [24]
Jaz, neposrednik, nimam pojma : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 35, št. 50 
(13. dec. 1984), str. [24]

1985
Pogovor z upokojenim Krednikom : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 
1-2 (10. jan. 1985), str. [20]
Delegatski sistem je v redu : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 3 (17. jan. 
1985), str. [24]
Saj ste vendar milijonar! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 4 (24. jan. 
1985), str. [24]
Saj je vse kakor v Nemčiji : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 6 (7. feb. 
1985), str. [24]
Vedno pijemo le tonic water : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 7 (14. 
feb. 1985), str. [24]
Privezan z varnostnim pasom : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 8 (21. 
feb. 1985), str. [24]
Akumulatorjev, kolikor hočete : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 9 (28. 
feb. 1985), str. [20]
Mojstri za spominske plošče : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 10 (7. 
mar. 1985), str. [24]
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Zdaj res ni pravi trenutek : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 12 (21. mar. 
1985), str. [24]
Povej, kaj boš pil, Toni! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 13 (28. mar. 
1985), str. [24]
Pazite, kako boste govorili : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 14 (4. apr. 
1985), str. [20]
Ven s tem večnim nergačem! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 15 (11. 
apr. 1985), str. [24]
Glavno, da je sestanek uspel : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 16 (18. 
apr. 1985), str. [20]
Žalostna in vesela novica : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 17-18 (25. 
apr. 1985), str. [24]
Števec so peljali z letalom : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 19 (9. maj 
1985), str. [20]
Sposobni nesposobnež Luftič : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 21 (23. 
maj 1985), str. [20]
Vseeno bo pisalo1: akoholik : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 22 (30. 
maj 1985), str. [24]
Hura, prednost pri gradnji imam! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 23 
(6. jun. 1985), str. [24]
Iz vdane ljubezni do Marxa : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 24 (13. 
jun. 1985), str. [24]
Ne delajte nam protireklame : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 25 (20. 
jun. 1985), str. [24]
Tudi Metlova je na letališču : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 26 (27. 
jun. 1985), str. [24]
Vsega so krive te risanke : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 27 (5. jul. 
1985), str. [16]
Takrat je zmanjkalo cvenka : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 28 (11. 
jul. 1985), str. [24]
Spomeniki nam padajo z neba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 29 (18. 
jul. 1985), str. [16]
Naše najnovejše specialitete : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 30 (25. 
jul. 1985), str. [24]
Ima vesolje pogoje za učitelje? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 31 (1. 
avg. 1985), str. [16]
Bela krajina - moja dežela : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 32 (8. avg. 
1985), str. [16]
Najprej mora dobro zagoreti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 33 (15. 
avg. 1985), str. [20]
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Fritz me je povabil : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 34 (22. avg. 1985), 
str. [12]
Čez glavo zasedeni tov. Funkcič : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 35 
(29. avg. 1985), str. [24]
Bi želeli “ga - ga” essen? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 36 (5. sep. 
1985), str. [16]
Takšna je moderna vzgoja : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 37 (12. sep. 
1985), str. [24]
Glavno je, da nimamo vojne : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 38 (19. 
sep. 1985), str. [20]
Repiška šola brez učencev : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 39 (26. sep. 
1985), str. [24]
Heroj. - Dolenjski razgledi. - Št. 6 (17. okt. 1985), str. 70
Ta garjava učiteljska ovca : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 41 (10. okt. 
1985), str. [24]
Opiram se na lastne sile : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 42 (17. okt. 
1985), str. [24]
Svinjarite, saj bo zastaralo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 44 (31. okt. 
1985), str. [24]
Prepovedati še marsikaj! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 45 (7. nov. 
1985), str. [20]
Ne, ta čas ni zapravljen : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 46 (14. nov. 
1985), str. [24]
Nikarte, imam dva otroka! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 47 (21. nov. 
1985), str. [24]
Repičevina - vsemogočna dežela : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 48 
(28. nov. 1985), str. [24]
Ljubi dedek Mraz, usliši me! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 49 (5. 
dec. 1985), str. [20]
Slednjega pa le ni videla : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 50 (12. dec. 
1985), str. [24]
Pometač mora znati jezike! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 36, št. 51 (19. 
dec. 1985), str. [24]

1986
Kljub vsemu živi kot grof : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 1-2 (9. jan. 
1986), str. [20]
A ne b zapel raj eno našo? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 3 (16. jan. 
1986), str. [24]
Imate v Jugoslaviji - sonce? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 4 (23. jan. 
1986), str. [20]
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Končno je tečaj le uspel : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 5 (30. jan. 
1986), str. [20]
Disco je treba zaplombirati : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 5 (31. jan. 
1986), str. [24]
Vsak zatopljen v svoje misli : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 6 (6. feb. 
1986), str. [24]
Moja osvobajajoča žena : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 7 (13. feb. 
1986), str. [20]
Zavojček kave ni podkupnina : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 8 (20. 
feb. 1986), str. [20]
Zmeraj sem volil najboljše : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 9 (27. feb. 
1986), str. [24]
Repičani so kupovali žrebca : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 10 (6. 
mar. 1986), str. [20]
Sit vseh teh zvez in zvezic : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 11 (13. mar. 
1986), str. [24]
Z naslovne na kriminalno : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 13 (27. mar. 
1986), str. [22]
Nekaj je vendarle od mene : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 14 (3. apr. 
1986), str. [20]
Ati, kdo pa je to komunist? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 15 (10. apr. 
1986), str. [24]
Čakajo, da bo koga zgazilo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 16 (17. apr. 
1986), str. [20]
S sestanka lačen kot pes : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 17-18 (24. 
apr. 1986), str. [24]
To pa je univerzalen človek! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 20 (15. 
maj 1986), str. [24]
Komu naj spoh še verjamem? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 21 (22. 
maj 1986), str. [20]
Siromak ne more do tovornjaka : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 22 
(29. maj 1986), str. [24]
Fitz tega ne more razumeti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 24 (12. 
jun. 1986), str. [24]
Na banki človeka streznijo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 25 (19. jun. 
1986), str. [20]
Kva te pa to zanima, stari? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 26 (26. jun. 
1986), str. [24]
Nadvse delovni za mikrofoni. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 27 (3. jul. 1986), 
str. [16]
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Človek - naše največje bogastvo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 31 
(31. jul. 1986), str. [16]
Fritz, turizem smo ljudje! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 35 (28. avg. 
1986), str. [16]
Ne, Fritz se krepko motiti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 36 (4. sep. 
1986), str. [20]
Tvoja plača ni moj problem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 37 (11. 
sep. 1986), str. [24]
Nikoli zadovoljni Repičani : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 38 (18. sep. 
1986), str. [24]
Sem pač prismuknjena ovca : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 39 (25. 
sep. 1986), str. [24]
Hitrost je bila prehuda : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 40 (2. okt. 
1986), str. [24]
Pa so se le lotili obnove : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 41 (9. okt. 
1986), str. [24]
Praznovanje do nadaljnjega : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 42 (16. 
okt. 1986), str. [24]
Pisatelji sploh še pišejo? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 43 (23. okt. 
1986), str. [16]
Vse zaščiteno, vsi zaščiteni : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 44 (30. okt. 
1986), str. [24]
Krive so objektivne težave : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 45 (6. nov. 
1986), str. [20]
Neposrednik Repič štrajka : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 46 (13. 
nov. 1986), str. [24]
Krivica repiškim trgovcem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 47 (20. 
nov. 1986), str. [20]
Tihega te odrejo kot mačko : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 49 (4. dec. 
1986), str. [16]
Alkohol je nekaj osebnega : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 50 (11. dec. 
1986), str. [24]
Proslavili so skupno zmago : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 37, št. 51 (18. 
dec. 1986), str. [20]

1987
Zasvetila je zadnja žarnica : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 1 (8. jan. 
1987), str. [20]
Kako je ženska enakopravna : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 2 (15. 
jan 1987), str. [24]
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Urednik spet zakuhal štrajk : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 3 (22. jan. 
1987), str. [24]
Zagodli bodo televizijcem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 4 (29. jan. 
1987), str. [24]
Smrt inϐlaciji - svobodo ustvarjanju : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 
5 (5. feb. 1987), str. [24]
Nagrade najbolj zaslužnim : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 6 (12. feb. 
1987), str. [24]
Nisem iz opice, opica sem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 7 (19. feb. 
1987), str. [24]
Odločil sem se izstopiti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 8 (26. feb. 
1987), str. [24]
Ko je direktor jemal odličje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 9 (5. mar. 
1987), str. [20]
Kdo je koga vrtel na ražnju : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 10 (12. 
mar. 1987), str. [24]
Vse vem, samo zadnjega ne : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 11 (19. 
mar. 1987), str. [20]
Postal bom prav taka baraba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 12 (26. 
mar. 1987), str. [16]
Po telefonu pokvarjen dan : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 13 (2. apr. 
1987), str. [20]
Rešitev za najdaljšo sredo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 14 (9. apr. 
1987), str. [24]
Molči, ko gledam televizijo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 15 (16. 
apr. 1987), str. [20]
Saj vidite, da smo na psu! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 16 (23. apr. 
1987), str. [24]
Očka, kaj pa je to štrajk? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 18 (7. maj 
1987), str. [16]
Prijeli so ga za opozorilo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 19 (14. maj 
1987), str. [24]
Prepoznaj se v samih lažeh : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 21 (28. 
maj 1987), str. [24]
Jaz vse prinesti s seboj : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 23 (11. jun. 
1987), str. [20]
Prijaviti bi ga bilo treba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 24 (18. jun. 
1987), str. [20]
Čestitam, vi postajati Evropa! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 25 (25. 
jun. 1987), str. [24]
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Dovolj je teh provokacij! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 26 (2. jul. 
1987), str. [16]
Fritz in Mineralwaser : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 29 (23. jul. 
1987), str. [12]
Pohitite že, tam imam Nemce : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 30 (30. 
jul. 1987), str. [20]
Izvršniki ne bodo odstopili : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 31 (6. avg. 
1987), str. [16]
Zadnja luknja na klarinetu : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 32 (13. 
avg. 1987), str. [20]
Organizacije pa ni nikjer : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 34 (27. avg. 
1987), str. [16]
Pokazali so mi Agrokomerc : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 35 (3. sep. 
1987), str. [20]
Črna vdova je vsega kriva : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 36 (10. sep. 
1987), str. [24]
Ate, vse to je brezplačno : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 37 (17. sep. 
1987), str. [20]
Martin, pij kaj krepkega! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 38 (24. sep. 
1987), str. [24]
Strašen preplah na Kitajskem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 39 (1. 
okt. 1987), str. [24]
Koristna stran Agrokomerca : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 40 (8. 
okt. 1987), str. [24]
Prikazal se mu je Karl Marx : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 41 (15. 
okt. 1987), str. [24]
Ker žali naše pridobitve : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 42 (22. okt. 
1987), str. [24]
Repiču se je inako storilo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 43 (29. okt. 
1987), str. [24]
Fritz navdušen nad robotiko : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 44 (5. 
nov. 1987), str. [24]
Zakaj bi šel z njimi novinar : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 45 (12. 
nov. 1987), str. [20]
Samopostrežna namesto groba : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 46 
(19. nov. 1987), str. [24]
Tej mulariji se pa res godi! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 47-48 (26. 
nov. 1987), str. [24]
Prikažejo se skup z zastavami. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 49 (10. dec. 1987), 
str. [24]



47

Naj gredo, kamor pač hočejo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 50 (17. 
dec. 1987), str. [20]
Kako se rešiti ravnateljice : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 38, št. 51 (24. dec. 
1987), str. [24]

1988
Naj še popoldne delam zastonj : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 1 (7. 
jan. 1988), str. [12]
Zategnimo pasove, reče župan : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 2 (14. 
jan. 1988), str. [24]
Kako zaposliti nezaposlene? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 3 (21. 
jan. 1988), str. [24]
Nesposobnega moraš odrezati : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 4 (28. 
jan. 1988), str. [24]
Kako zamenjati žarnico : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 5 (4. feb. 
1988), str. [24]
Bravo in še enkrat bravo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 6 (11. feb. 
1988), str. [24]
Pri nas še hodijo iz host : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 7 (18. feb. 
1988), str. [20]
Pohvaliti jih, ne grajati : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 8 (25. feb. 
1988), str. [24]
Uvoziti bi kazalo še Japonce : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 10 (10. 
mar. 1988), str. [24]
Ne kritiziraj naših pridobitev : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 11 (17. 
mar. 1988), str. [20]
Idealno za ilegalno delo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 13 (31. mar. 
1988), str. [24]
Direktor je vendar kader : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 14 (7. apr. 
1988), str. [20]
Gradil in spodkopal temelje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 15 (14. 
apr. 1988), str. [24]
Najuspešnejši zunanji minister : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 16 
(21. apr. 1988), str. [20]
Vsega tega je kriva povodenj : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 17-18 
(28. apr. 1988), str. [24]
Repičani nimajo nikoli časa : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 19 (12. 
maj 1988), str. [24]
Pri nas je vendar vse večje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 20 (19. maj 
1988), str. [20]
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Niti slučajno ni bil štrajk : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 21 (26. maj 
1988), str. [24]
Izboljšal se ji je standard : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 22 (2. jun. 
1988), str. [24]
Teta Mara, strici in jaz / tekst Živa Agrež. - Jana. - Let. 17, št. 23 (8. jun. 1988)
Povej vendar tudi kaj dobrega! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 23 (9. 
jun. 1988), str. [24]
Škoda, imaš še toliko zamisli! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 24 (16. 
jun. 1988), str. [20]
Kljub vsemu - dobri ljudje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 25 (23. jun. 
1988), str. [24]
Rad bi bil zaprt : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 26 (30. jun. 1988), str. [16]
Je Repič kontrarevolucionar? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 27 (7. 
jul. 1988), str. [16]
Vem le to, da komunisti ne : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 29 (21. jul. 
1988), str. [16]
Ko mesar vznemirja javnost : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 30 (28. 
jul. 1988), str. [20]
Čujte, predsednik je odstopil : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 31 (4. 
avg. 1988), str. [16]
Za foteljčiča samo opomin : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 32 (11. avg. 
1988), str. [20]
Predlog za spremembo ustave : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 33 (18. 
avg. 1988), str. [16]
Podražimo, kaj bi se mučili : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 34 (25. 
avg. 1988), str. [20]
Dajte no, saj niso normalni!. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 35 (1. sep. 1988), 
str. [20]
Vaša voditelji gluhi in nemi?. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 36 (8. sep. 1988), 
str. [24]
Odpovedal se je avtomobilu : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 9, št. 37 (15. sep. 
1988), str. [20]
Kako postati enakovreden? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 38 (22. 
sep. 1988), str. [24]
Zakaj vi sprejemati sklepe? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 39 (29. 
sep. 1988), str. [20]
Fritz razume našo stvarnost : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 40 (6. 
okt. 1988), str. [24]
Ata, kaj pa so to mitingi?. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 41 (13. okt. 1988), str. [24]
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Ni nihče poslušal delavcev?. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 42 (20. okt. 1988), 
str. [24]
Še dolgo naj bo tako grozno! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 43 (27. 
okt. 1988), str. [24]
Tovariš Funkcič nima vikenda : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 44 (3. 
nov. 1988), str. [16]
Prevladati mora razum : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 45 (10. nov. 
1988), str. [24]
Fučka se mu, kaj blebetajo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 46 (17. nov. 
1988), str. [20]
Kar naj gre čez tujo zemljo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 47-48 (24. 
nov. 1988), str. [24]
V občini ne gre tako gladko : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 49 (8. dec. 
1988), str. [20]
Še mutasti bi se dogovorili : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 50 (15. dec. 
1988), str.[20]
Da le živimo v napredni deželi! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 39, št. 51 
(22. dec. 1988), str. [24]

1989
Zgodovinski dogodki. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 1 (16. jan. 1989), str. [11]
Tudi brez simpozija bi šlo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 1-2 (12. jan. 
1989), str. [24]
Navzven vse lepo in prav : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 3 (19. jan. 
1989), str. [20]
Naj spi, ničesar ne bo zamudil! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 4 (26. 
jan. 1989), str. [24]
Kam bodo šli odstopljenci? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 5 (2. feb. 
1989), str. [20]
Raztozdiranje Repičevine. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 2 (6. feb. 1989), 
str. [11] 
Kako slišijo delavski razred : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 6 (9. feb. 
1989), str. [24]
Ste nori, uničili nas boste! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 7 (16. feb. 
1989), str. [24]
Prosvetne genialnosti. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 3 (20. feb. 1989), str. 11 
Lani je bilo obratno : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 8 (23. feb. 1989), 
str. [24]
Se lahko tako hitro pokvariš? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 9 (2. 
mar. 1989), str. [20]
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Fritz našel drugega partnerja : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 10 (9. 
mar. 1989), str. [24]
Zaprli so strica Foteljčiča : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 11 (16. mar. 
1989), str. [20]
Res podkupujejo?. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 5 (20. mar. 1989), str. 11
Sta s stricem v isti partiji? : kozerija. - Dolenjski list. – Let. 40, št. 12 (23. mar. 
1989), str. [24]
Ate, kdo pa pri nas še dela? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 13 (30. 
mar. 1989), str. [20]
Komu pa ti sploh še verjameš? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 14 (6. 
apr. 1989), str. [20]
Repiško sestankovanje. - Prosvetni delavec. – Let. 40, št. 6 (10. apr. 1989), 
str.11
Mar nimajo svojih problemov? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 15 (13. 
apr. 1989), str. [24]
Komur ni všeč, naj odpeketa : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 16 (20. 
apr. 1989), str. [20]
Imeti moramo pokončno držo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 17/18 
(28. apr. 1989), str. [24]
Toni Gašperič / [zapisal] Drago Papler. - Stop. – [Letn.] 22, št. 17 (29. apr./5. 
maj 1989)
Kdo pa naj izvaja sklepe? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 19 (11. maj 
1989), str. [20]
Skupno imetje. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 8 (15. maj 1989), str. 11  
Glavno je, da uspevajo razprave : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 20 
(18. maj 1989), str. [24]
Zaprt je v imenu ljudstva : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 21 (25. maj 
1989), str. [20]
Repiški jezik. - Prosvetni delavec. - Let. 40, št. 9 (29. maj 1989), str.11
Ate, kaj vse si ti že bil? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 22 (1. jun. 
1989), str. [24]
Proti mačkam pa nimajo nič : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 23 (8. 
jun. 1989), str. [24]
Otroci - bogastvo?. - Prosvetni delavec.  - Let. 40, št. 10 ( 12. jun. 1989), str. 15
Kako živimo s to plačo? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 24 (15. jun. 
1989), str. [20]
Kaj naj počne penzionist v ZK? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 25 (22. 
jun. 1989), str. [20]
Končno so Klotildo le opazili. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 27 (6. jul. 1989), 
str. [16]
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Končno bo vzcvetela revolucija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 28 (13. jul. 
1989), str. [20]
Ate, a ti tudi samoupravljaš?. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 30 (27. jul. 1989), 
str. [20]
Zapirati je treba poštene. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 31 (3. avg. 1989), str. [16]
Oni so pač radi pohvaljeni. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 32 (10. avg. 1989), 
str. [16]
Zdaj je teta Roza zdrava!. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 33 (17. avg. 1989), str. [12]
Ne vem, koga naj mrzim. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 34 (24. avg. 1989), str. [16]
Kaj bi šele bilo, če bi delal. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 35 (31. avg. 1989), 
str. [20]
Tega ne vesta ne Marx ne Engels : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 36 
(7. sep. 1989), str. [20]
Jožič pa kar tako malo ven : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 38 (21. sep. 
1989), str. [20]
Ugani: kam po ukinitvi sisov. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 39 (28. sep. 1989), 
str. [20]
Najedli so se sej in sestankov : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 40 (5. 
okt. 1989), str. [20]
Oprostite, tik pred penzijo sem : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 42 
(19. okt. 1989), str. [20]
V glavi naj bi imeli možgane? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 43 (26. 
okt. 1989), str. [24]
Kdo je drugorazredni državljan? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 44 
(3. nov. 1989), str. [16]
Tako pametnega ni v kolegiju : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 45 (9. 
nov. 1989), str. [24]
Ste verjeli v govorjene besede? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 46 
(23. nov. 1989), str. [16]
Vse kaže, da bom spet zamudil : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 47-48 
(23. nov. 1989), str. [24]
Napak razumljeni jugopolitiki : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 49 (7. 
dec. 1989), str. [16]
Namesto njega misli republika : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 50 (14. 
dec. 1989), str. [20]
Preveč skrbijo za Jugovino : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 40, št. 51 (21. dec. 
1989), str. [24]
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1990
To imamo, ker izkorščamo jug. - Delo. - Let. 41, št. 1-2 (11. jan. 1990), str. [20]
Izseljujejo se zaradi lepšega. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 5 (1. feb. 1990), str. [20]
Da, šolo bo treba počlovečiti. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 6 (8. feb. 1990), 
str. 20
Kdo prišepetava govornikom. - Dolenjski list. - Let. 41, št. [7] (15. feb. 1990), 
str. [20]
Komu naj človek še verjame?. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 8 (22. feb. 1990), 
str. [24]
Prva kvaliϐikacija - na koncu. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 10 (8. mar. 1990), 
str. [20]
Noč, dolga najmanj dvajset let. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 11 (15. mar. 
1990), str. [20]
Saj to je bil vendar dnevnik!. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 12 (22. mar. 1990), 
str. [20]
Delati - kaj takega pa ne!. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 13 (29. mar. 1990), str. [24]
Ate, so delavci - dojenčki?. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 14 (5. apr. 1990), str. [20]
Škoda, da nisi bil zaprt. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 15 (12. apr. 1990), str. [24]
Hudičevo močna je ta Jugovina. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 19 (10. maj 
1990), str. [20]
Samo zato, ker je komunist. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 20 (17. maj 1990), 
str. [24]
Ata, je Slobodan res ogrožen? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 21 (24. 
maj 1990), str. [20]
Ate, si ti tudi popularen? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 25 (21. jun. 
1990), str. [20]
Vso politično navlako iz šol : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 26 (28. 
jun. 1990), str. [24]
Kako naj rečem tršici gospa? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 27 (6. 
jul. 1990), str. [17
Komunisti, ti so vsega krivi! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 28 (12. 
jul. 1990), str. [20]
Ata, mama pa ob večerih joka. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 29 (19. jul. 1990), 
str. [16]
Ate, kdaj bomo šli v Nemčijo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 30 (26. 
jul. 1990), str. [16]
Kdo je spal celih osem ur? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 31 (2. avg. 
1990), str. [16]
Stric Puškič se je spremenil : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 32 (9. avg. 
1990), str. [16]



54

Kjer se prepirata dva ---. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 34 (23. avg. 1990), str. [20]
Res čudno, niso se stepli! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 35 (30. avg. 
1990), str. [20]
Hvala za takšno Evropo!. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 36 (6. sep. 1990), str. [20]
Mar mi ne živimo v Sloveniji? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. [37] (13. 
sep. 1990), str. [20]
Kdaj bomo Peterletovo? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 38 (20. sep. 
1990), str. [20]
Nič v primerjavi s federacijo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 39 (27. 
sep. 1990), str [20]
Romčki, ti so pa res srečni! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 40 (4. okt. 
1990), str. [24]
Krive bodo notranje rezerve : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 41 (11. 
okt. 1990), str. [20]
Nenadoma nepotreben poklic. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 42 (18. okt. 1990), 
str. [20]
Vaša voditelji gluhi in nemi?. - Prosvetni delavec. – Let. 41, št. 15 (22. okt. 
1990), str. [9]
Tovariš Maček ni spal pri nas : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 43 (25. 
okt. 1990), str. [24]
To velja za staro Jugoslavijo. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 44 (2. nov. 1990), 
str. [24]
Ne vem, na koga naj se jezim : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 45 (2. 
nov. 1990), str. [20]
Da le živimo v napredni deželi!. - Prosvetni delavec. - Let. 41, št. 16 (5. nov. 
1990), str. [11] 
Občinarje odpuščajo, mar ne? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 46 (15. 
nov. 1990), str. [24]
Molči, ko gledam televizijo!. - Prosvetni delavec. - Let. 41, št. 17 (19. nov. 
1990), str. [11]
Nesreča nesreči podaja roko : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 47 (22. 
nov. 1990), str. [24]
Za lastno hišo pa gnojnica : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 48 (28. nov. 
1990), str. [20]
Bo potem propadla tudi občina? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 49 
(6. dec. 1990), str. [24]
Nekaj bo le ostalo po naše : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 50 (13. dec. 
1990), str. [24]
To boste dobili ceneje, gospa : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 41, št. 51 (20. 
dec. 1990), str. [24]
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1991
Vse dobro v penzijo, Marija! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 3 (17. jan. 
1991), str. [20]
Predsednik misli na svojo plačo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 4 (24. 
jan. 1991), str. [24]
Učitelji zdaj že trenirajo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 6 (7. feb. 
1991), str. [24]
Jutri se pričnem zapijati : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 7 (14. feb. 
1991), str. [24]
Delavcem bodo vzeli tovarne : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 8 (21. 
feb. 1991), str. [20]
Nikar, staknil boš grižo! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 9 (28. feb. 
1991), str. [24]
Novost: projektno učno delo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 10 (7. 
mar. 1991), str. [20]
Gospodje, slabo vas slišimo. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 11 (14. mar. 1991), 
str. [18]
Vzravnan bo stal pod zastavo. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 11 (14. mar. 1991), 
str. [24]
Zdaj je palica v njihovih rokah : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 12 (21. 
mar. 1991), str. [20]
Ravnateljeva čisto nova vloga : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 13 (28. 
mar. 1991), str. [20]
Le jaz mislim na zaposlitev : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 14 (4. apr. 
1991), str. [20]
Za ravnatelja škoda denarja : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 15 (11. 
apr. 1991), str. [20]
Pričaj, da sem letel iz partije : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 16 (18. 
apr. 1991), str. [20]
Šolski minister jih razume : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 17-18 (25. 
apr. 1991), str. [24]
Prej zavèden, zdaj zavéden. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 20 (16. maj 1991), 
str. [24]
Le doma se ne more dogovoriti : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 22 
(30. maj 1991), str. [24]
Že vse življenje nas je strah : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 23 (6. jun. 
1991), str. [20]
Mi se zdaj pobijamo med seboj : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 24 (13. 
jun. 1991), str. [24]
Crknili bodo od same skrbi : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 25 (20. 
jun. 1991), str. [20]
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Elektrikarji so gospodje : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 26 (27. jun. 
1991), str. [24]
Repičevina mora biti samostojna. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 28 (11. jul. 
1991), str. [20]
Zdaj se pripravita: vojna bo : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 29 (18. 
jul. 1991), str. [16]
Je kraja fabrike kraja? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 30 (25. jul. 
1991), str. [16]
Vodijo to državo gangsterji? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 32 (8. avg. 
1991), str. [16]
Kako se časi spreminjajo. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 33 (15. avg. 1991), str. [16]
Ko pa živimo v svobodni državi : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 34 
(22. avg. 1991), str. [16]
Lepo je zazreti v otroške oči : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 35 (29. 
avg. 1991), str. [20]
No, nekaj pa le ne zamuja! : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 31 (31. avg. 
1991), str. [16]
Ja, ti resnično fse vedeti. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 36 (5. sep. 1991), str. [16]
Evropa prežvekuje kot sita krava : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 37 
(12. sep. 1991), str. [20]
Vaša vojska biti prava beda : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 38 (19. 
sep. 1991), str. [20]
Ali kdo posluša predsednika? : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 39 (26. 
sep. 1991), str. [24]
Bojijo se mirovnih konferenc : kozerija. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 41 (10. 
okt. 1991), str. [24]
Ali tovarišica v šoli laže?. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 45 (7. nov. 1991), str. [20]
Le kaj neki mu je, Komolčiču?. -  Dolenjski list. - Let. 42, št. 46 (14. nov. 
1991), str. [20]
Ostal bom učiteljski trot. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 47 (21. nov. 1991), str. [24]
Komunisti vas grdo razvaditi. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 48 (28. nov. 1991), 
str. [20]
Kdo je zdaj iz napredne družine?. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 49 (5. dec. 
1991), str. [24]
Zdaj lahko vladajo barabe. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 50 (12. dec. 1991), 
str. [20]
Zdaj vem, koliko je vredno. - Dolenjski list. - Let. 42, št. 51 (19. dec. 1991), 
str. [24]
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1992
Televizijski kameleon bruha. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 1-2 (9. jan. 1992), 
str. [24]
Pravljica z nepravljičnim koncem. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 3 (16. jan. 
1992), str. [24]
Dočakali denacionalizacijo. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 5 (30. jan. 1992), str. [24]
Gledali kot tele v nova vrata. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 8 (20. feb. 1992), 
str. [24]
Zdaj rinemo v gnilo Evropo. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 11 (12. mar. 1992), 
str. [24]
Molil pred partijskim sestankom. - Dolenjski list. - Let. 43. št. 12 (19. mar. 
1992), str. [24]
Zdaj je v šolstvu vse okej. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 13 (26. mar. 1992), str. [24]
Živimo v deželi Jamariji. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 14 (2. apr. 1992), str. [24] 
Namesto mesa dobim ministra. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 15 (9. apr. 1992), 
str. [24]
Komu naj pošljemo položnice. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 16 (16. apr. 1992), 
str. [24]
Novinar ima postrani nos. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 17 (23. apr. 1992), str. [18]
Zdaj je res povsem drugače. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 18 (30. apr. 1992), 
str. [20]
Evropske cene, balkanske plače. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 19 (7. maj 
1992), str. [20]
Amerika nas uči demokracije. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 20 (14. maj 1992), 
str. [24]
Prelepili gospoda predsednika. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 22 (28. maj 
1992), str. [24]
Dražja, vendarle pa naša. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 23 (4. jun. 1992), str. [ 24]
Fotograϐij ne trgaj prezgodaj. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 24 (11. jun. 1992), 
str. [24]
Šola je zmeraj vsega kriva. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 25 (18. jun. 1992), 
str. [20]
Za marsikaj ni odgovorov. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 26 (26. jun. 1992), str. [24]
Tudi meja je lahko prijetna. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 27 (2. jul. 1992), str. [20]
Kdo draži bika?. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 28 (9. jul. 1992), str. [20]
Kavo brez sladkorja, prosim. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 34 (20. avg. 1992), 
str. [20]
Vsi so obljubo tudi izpolnili. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 35 (27. avg. 1992), 
str. [20]
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Iz pipe pa niti kaplje več. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 36 (3. sep. 1992), str. [20]
Sem mar obveščevalec elektra?. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 38 (17. sep. 
1992), str. [20]
Koliko jezikov govori direktor?. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 39 (24. sep. 
1992), str. [20] 
Kupite mi raje sendvič, stric!. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 40 (1. okt. 1992), 
str. [20]
Molili so pravzaprav učenci. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 41 (8. okt. 1992), 
str. [24]
Bi lahko živeli brez službe?. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 44 (29. okt. 1992), 
str. [24]
Je pa zato Komolčič najlepši. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 45 (5. nov. 1992), 
str. [24]
Prijazni ljudje v prijazni šoli. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 46 (12. nov. 1992), 
str. [24]
Učitelji naj delajo zatonj. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 47 (19. nov. 1992), str. [24]   
Celo škorci so lahko krivi. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 48 (26. nov. 1992), str. [24]
Kako se znebiti prišlekov. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 50 (10. dec. 1992), str. [24]
Ne levo, ne desno - na bolje. - Dolenjski list. - Let. 43, št. 52 (24. dec. 1992), 
str. [24]

1993
Prijazen učitelj v prijazni šoli. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 1 (7. jan. 1993), 
str. [24]
Izgon idejnosti iz šolskega pouka. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 2 (14. jan 
1993), str. [24]
Kaj bi storil z Miloševićem. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 3 (21. jan. 1993), str. [24]
Je za nas sploh še kaj dobro?. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 4 (28. jan. 1993), 
str. [24]
Sram je mene, ne poslancev. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 5 (4. feb. 1993), str. [24]
Kdaj bomo pa še mi stavkali?. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 6 (11. feb. 1993), 
str. [24]
Da smo se le znebili komunistov. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 7 (18. feb. 
1993), str. [24]
Sprašuj, le tako se boš naučil. - Dolenjski list.-  Let. 44, št. 8 (25. feb. 1993), 
str. [24]
Ne more ga dobro razumeti. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 9 (4. mar. 1993), str. [24]
Nikoli razumljeni napredneži. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 10 (11. mar. 
1993), str. [24]
Kjer se prepirata dva lovca. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 11 (18. mar. 1993), 
str. [24]
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Fritz in gospodje ministri. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 13 (1. apr. 1993), str. [24]
Učinkovite shujševalne kure. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 15 (15. apr. 1993), 
str. [24]
Prispevki k prijaznejši šoli. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 16 (22. apr. 1993), 
str. [24]
Gospodarstvo je zadnja luknja. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 17 (29. apr. 
1993), str. [20]
Preprečevalec bega možganov. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 18 (6. maj 1993), 
str. [20]
Kaj vse je lahko zidanica. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 19 (13. maj 1993), str. [24]
Kaj Repičane spravi s tira?. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 20 (20. maj 1993), 
str. [24]
Repiške ženske so vsevedne. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 21 (27. maj 1993), 
str. [24]
Vse za zeleno zeleno reko. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 22 (3. jun. 1993), str. [24]
Ker je hotel biti zmeraj prvi. - Dolenjski list. - Let 44, št. 23 (10. jun. 1993), 
str. [24]
Učitelji krivi vsega hudega. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 26 (1. jul.1993), str. [24]
Kdo pri fas ne štrajkati. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 28 (15. jul. 1993), str. [20]
Velika skrb za ogrožene. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 30 (29. jul. 1993), str. [20]
Mimo predpisov Romi in država. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 31 (5. avg. 
1993), str. [20]
Je to zato, ker sem Repičan?. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 32 (12. avg. 1993), 
str. [20]
Jok, brate, neka rade tujci!. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 34 (26. avg. 1993), 
str. [24]
Tovariš ravnatelj, gospod hišnik. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 38 (23. sep. 
1993), str. [24]
Oči, so bili res vsi proti?. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 43 (28. okt. 1993), str. [24]
Škoda, da ni več komunistov!. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 47 (25. nov. 1993), 
str. [24]
Vrana vrani ne izkljuje oči!. - Dolenjski list. - Let. 44, št. 48 (2. dec. 1993), 
str. [24]

1994
Veliko je naredil za ljudstvo. - Dolenjski list. - Let. 45, št. 5 (3. feb. 1994), str. [18]

1995
Metliška Vinska vigred trinajstič : izjemno bogat spored prireditve, ki se 
bo začela v torek, 18. maja. - Dolenjski list. - Let. 46, št. 19 (11. maj. 1995), 
str. [24]



60

Razbit kozarec v Ottawi : prvi časopisni odmev s tritedenske turneje fol-
klorne skupine “Ivan Navratil” iz Metlike po Kanadi. - Dolenjski list. - Let. 
46, št. 31 (3. avg. 1995), str. [15]
Bosa deklica. - Dolenjski list. - Let. 46, št. 50 (14. dec. 1995), str. [23]
Opomin pred tožbo. - Dolenjski list. - Let. 46, št. 51 (21. dec. 1995), str. [14]
Pijani učitelji. - Dolenjski list. - Let. 46, št. 52 (28. dec. 1995), str. [23]

1996
Anonimneži. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 1 (4. jan. 1996), str. 13
Kšeft je kšeft. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 2 (11. jan. 1996), str. 23
Duhovnost ni nič. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 3 (18. jan. 1996), str. 14
Nesramni policisti. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 4 (25. jan. 1996), str. 22 
Lahko pozdravim?. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 6 (9. feb. 1996), str. 24
Gluhi iz diskotek. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 7 (15. feb. 1996), str. 15
Po principu ČBŠ. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 9 (29. feb. 1996), str. 15
Brez priznanj. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 10 (7. mar. 1996), str. 23
Rumcola the best. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 11 (14. mar. 1996), str. 14
Tri sramote. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 12 (21. mar. 1996), str. 23
Prodaja kraljice. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 14 (4. apr. 1996), str. 24
Novi kapitalisti. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 15 (11. apr. 1996), str. 14
Aplavz ni obvezen. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 16 (1. avg. 1996), str. 16
Tolar na oltarju. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 17 (25. apr. 1996), str. 14
Čar kotizacije. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 18 (3. maj 1996), str. 24
Prostovoljci. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 19 (9. maj 1996), str. 15
Ubij učitelja!. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 25 (20. jun. 1996), str. 14
Gabrova malica. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 26 (27. jun. 1996), str. 22
Brez tajnika. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 27 (4. jul. 1996), str. 14
Aplavz ni obvezen. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 29 (18. jul. 1996), str. 14
Preganjani otroci. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 33 (16. avg. 1996), str. 15
Smo pač podeželani. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 35 (29. avg. 1996), str. 16
NNNP duh še živi. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 36 (5. sep. 1996), str. 21
Šola ni bavbav. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 38 (19. sep. 1996), str. 24
Gora k Mohamedu. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 39 (26. sep. 1996), str. 4
Zavrženi klošarji. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 40 (3. okt. 1996), str. 23
Zgledi vlečejo. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 41 (10. okt. 1996), str. 14
Ful in ful kul. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 42 (17. okt. 1996), str. 22
Čudeži po naše. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 43 (24. okt. 1996), str. 14
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Politiki vsi isti. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 44 (30. okt. 1996), str. 23
Zanje profesor. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 45 (7. nov. 1996), str. 14
Eden zatrtih. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 46 (14. nov. 1996), str. 22
Kradi in vladaj!. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 47 (21. nov. 1996), str. 15
Minister pa nič!. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 48 (28. nov. 1996), str. 22
Učitelj, ogrožena človeška vrsta. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 49 (5. dec. 
1996), str. 17
Molj ima prednost. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 50 (12. dec. 1996), str. 23
Teče kri in sperma. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 51 (19. dec. 1996), str. 14
Družbi se fučka. - Dolenjski list. - Let. 47, št. 52 (27. dec. 1996), str. 23

1997
Postali smo jug. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 1 (9. jan. 1997), str. 15
Strica Tomca ni. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 2 (16. jan. 1997), str. 23
Človek je dober. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 3 (23. jan. 1997), str. 15
Laže pihniti psa. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 4 (30. jan. 1997), str. 22
Spet striža ovc. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 5 (6. feb. 1997), str. 14
POP TV zagonetke. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 6 (13. feb. 1997), str. 22
Pretežek jezik. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 8 (27. feb. 1997), str. 22
Kdo dela za dva. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 9 (6. mar. 1997), str. 15
Ne kradi, odtujuj!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 10 (13. mar. 1997), str. 23
Volilci niso slepi. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 11 (20. mar. 1997), str. 15
Naga Barbara. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 12 (27. mar. 1997), str. 23
Srca kot govedina. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 13 (3. apr. 1997), str. 14
Pravilo, ne izjema. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 14 (10. apr. 1997), str. 15
Ne krop ne voda. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 15 (17. apr. 1997), str. 15
Opeka na pravega!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 16 (24. apr. 1997), str. 15
Delajte tako, kot vam govorim!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 17 (30. apr. 
1997), str. 15
Iskanje praznika. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 18 (8. maj 1997), str. 15
Kanada je tudi to. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 21 (29. maj 1997), str. 14
Čas govorcev. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 22 (5. jun. 1997), str. 14
Velja: znajdi se!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 23 (12. jun. 1997), str. 4
Šolar nujno zlo?. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 24 (19. jun. 1997), str. 14
Od besed k besedam. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 31 (7. avg. 1997), str. 14
Namišljene veličine. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 32 (14. avg. 1997), str. 14
Ne živiš le od kruha. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 33 (21. avg. 1997), str. 14
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Medijska senca. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 34 (28. avg. 1997), str. 16
Drugačne kraje. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 35 (4. sep. 1997), str. 14
Uničevalci znakov. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 36 (11. sep. 1997), str. 11
Gnusna spolnost. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 37 (18. sep. 1997), str. 15
Traktor - potujoča nevarnost. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 38 (25. sep. 1997), 
str. 11
Nepotrebna kiksa. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 39 (2. okt. 1997), str. 14
Saj smo pokriti. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 40 (9. okt. 1997), str. 14
Besede so premalo. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 41 (16. okt. 1997), str. 14
Romska kep(ic)a. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 42 (23. okt. 1997), str. 18
Daleč od Ljubljane. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 43 (30. okt. 1997), str. 16
Če si po ribje tiho. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 44 (6. nov. 1997), str. 14
Narod nakupovalcev. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 45 (13. nov. 1997), str. 17
Lustriranje po toči. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 46 (20. nov. 1997), str. 17
Kokoš na mojem!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 47 (27. nov. 1997), str. 17
Naj gre vse v nič?. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 48 (4. dec. 1997), str. 14
Moja grda dežela. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 48 (4. dec. 1997), str. 22
Ambasador Bele krajine : deset bogatih let ansambla Tonija Verderberja. 
- Dolenjski list. - Let. 48, št. 48 (4. dec. 1997), str. 22
Dan prostovoljcev. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 50 (18. dec. 1997), str. 16
Saj vse zažrete!. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 51 (24. dec. 1997), str. 14
Aplavz ni obvezen. - Dolenjski list. - Let. 48, št. 30 (30. dec. 1997), str. 15

1998
Ambasadorji Bele krajine. – Belokranjec. – Let. 1, št. 1 (jan. 1998), str. 3
Ušlo TV cenzuri. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 1 (8. jan. 1998), str. 14
Ob čar darovanja?. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 2 (15. jan. 1998), str. 17
Prebogati smo. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 3 (22. jan. 1998), str. 17
Presiti in lačni. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 4 (29. jan. 1998), str. 14
Ekološke bombe. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 5 (5. feb. 1998), str. 25
Red mora biti!. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 7 (19. feb. 1998), str. 15
Počil bo župana. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 8 (26. feb. 1998), str. 14
Računalniški okras. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 9 (5. mar. 1998), str. 21
Denar na cesti. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 10 (12. mar. 1998), str, 14
Filmarski zgled. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 12 (26. mar. 1998), str. 16
Pri nas Belokranjcih. - Belokranjec. - Let. 1, št. 4 (apr. 1998), str. 7
Evropski prvaki. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 13 (2. apr. 1998), str. 15
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Ranjene dušice. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 14 (9. apr. 1998), str. 15
Izničiti ni težko. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 15 (16. apr. 1998), str. 14
Vladna čarovnija. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 16 (23. apr. 1998), str. 14
Viktorji in petelini. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 17 (30. apr. 1998), str. 14
Le napisano ostane. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 18 (7. maj 1998), str. 14
Zares zaleže le udarec po žepu. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 19 (14. maj 
1998), str. 15
Rešitev za pivce. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 20 (21. maj 1998), str. 15
Alkoholni pogum. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 21 (28. maj 1998), str. 4
Birokratska ura. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 22 (4. jun. 1998), str. 14
Bitka za ocene. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 23 (11. jun. 1998), str. 16
Odraz nezaupanja. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 26 (2. jul. 1998), str. 4
Nekaterim ni vseeno. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 27 (9. jul. 1998), str. 17
Vsi še niso dojeli. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 25 (26. jun. 1998), str. 4
Odloki kot mrtve črke na papirju. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 28 (16. jul. 
1998), str. 17
Tu ni smetišče!. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 29 (23. jul. 1998), str. 14
Varnostna služba bo okrepljena. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 30 (30. jul. 
1998), str. 10
Ne morejo ali nočejo?. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 31 (6. avg. 1998), str. 16
Kraja je kraja. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 33 (20. avg. 1998), str. 14
Bogatemu še daj!. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 34 (27. avg. 1998), str. 14
P—darjenje. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 36 (10. sep. 1998), str. 16
Varno in nevarno. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 38 (24. sep. 1998), str. 17
Merila pa taka!. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 39 (1. okt. 1998), str. 14
Vleče le še denar. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 41 (15. okt. 1998), str. 14
Težje do uradnikov. - Dolenjski list. - Let. 49, št. 42 (22. okt. 1998), str. 16

1999
Župan brez posluha. - Dolenjski list. - Let. 50, št. 5 (4. feb. 1999), str. 23
Težka je županska. - Dolenjski list. - Let. 50, št. 6 (11. feb. 1999), str. 18
Obraz ima zadetek. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 16 (22. apr. 1999), str. 18
S tujim perjem. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 18 (6. maj 1999), str. 16
Od šanka do šanka. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 20 (20. maj 1999), str. 14
Za voluharje je. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 22 (3. jun. 1999), str. 16
Zakaj Avseniku. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 23 (10. jun. 1999), str. 16
Županove morije. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 25 (14. jun. 1999), str. 22
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Zgovorna tišina. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 26 (1. jul. 1999), str. 16
Kdo je za koga?. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 28 (15. jul. 1999), str. 17
Bolne ledvice županov ne zanimajo! ; Kdaj župani hodijo na kulturne pri-
reditve?. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 29 (22. jul. 1999), str. 16
Ne oživljalo, delalo se je! ; Kje so učitelji?. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 30 
(29. jul. 1999), str. 4+8 
Župani nikoli po meri ; Neprijazni Belokranjci ; Brez ekipe. - Dolenjski list. 
- Leto 50, št. 31 (5. avg. 1999), str. 16+17
Koga naj bo sram ; Sitna dobtinica ; Najboljši so odšli. - Dolenjski list. - Leto 
50, št. 32 (12. avg. 1999), str. 17
V senci osvetljenih. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 32-51 (12. avg. 1999-23. dec. 
1999), str. 10
Je preteklost molzna krava? ; Rešiti se samega sebe. - Dolenjski list. - Leto 
50, št. 33 (19. avg. 1999), str. 10
Pri nas ni omejitev ; Nič drugače. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 34 (26. avg. 
1999), str. 14+15
Ni vse samo v prihranku. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 35 (2. sep. 1999), str. 17
Res nič za mlade? ; Brez čarobnih besed ; Pod sojem žarometov. - Dolenj-
ski list. -Leto 50, št. 36 (9. sep. 1999), str. 12 + 16
Iz čistega veselja. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 37 (16. sep. 1999), str. 16
Vsevedni lajevci. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 38 (23. sep. 1999), str. 17
Isti človek drugič. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 39 (30. sep. 1999), str. 16
Domovinska vzgoja ; Tudi mi imamo pravico. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 
41 (14. okt. 1999), str. 16+17
Neprijazni uslužbenci. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 42 (21. okt. 1999), str. 16
Kadar prosi ---. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 43 (28. okt. 1999), str. 16
Županska odpiranja. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 44 (4. nov. 1999), str. 16
Posluh za soljudi ; Preveč pameti škodi ; V fazi obdelave. - Dolenjski list. - 
Leto 50, št. 45 (11. nov. 1999), str. 14+24+27
V sojih žarometov. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 40 (7. okt. 1999), Leto 50, št. 
46 (18. nov. 1999), str. 17
Moralna škoda ; Spregledani!. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 46 (18. nov. 
1999), str. 16
Kdor ne mara živali, nima rad niti ljudi. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 47 (25. 
nov. 1999), str. 16
Brez zavisti ne gre ; Nepotrebne škarje. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 48 (2. 
dec. 1999), str. 16
Kateri je pravi? ; Zamenjali so tudi župana ; Taksi, prosim!. - Dolenjski list. 
- Leto 50, št. 49 (9. dec. 1999), str. 16+ 18+[24]
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Novinarji pa nič. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 50 (16. dec. 1999), str. 16
Škodljivi ljubitelji. - Dolenjski list. - Leto 50, št. 51 (23. dec. 1999), str. 14
En, ena, eno --- ; Do naslednje smrti ; Nevsakdanji okus. - Dolenjski list. - 
Leto 50, št. 52 (30. dec. 1999), str. 16+17
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2000
Dežela projektov ; Rad se slika. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 1 (6. jan. 2000), 
str. 16+17
Plačani dobrodelci ; Tiče in kosilo ; Ponosen sem. - Dolenjski list. - Leto 51, 
št. 2 (13. jan. 2000), str. 16+17+20 
Neslana šala ; Opravičil se je ; Pol pa nič. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 4 (17. 
jan. 2000), str. 16+18+[24]
Obsedeni z županom ; Povabilo Belokranjcev iz Kanade. - Dolenjski list. - 
Leto 51, št. 3 (20. jan. 2000), str. 16+17
Dializa 2000. - Belokranjec. - Let. 3, št. 2 (februar 2000), str. 14
Bori tolarji. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 6 (10. feb. 2000), str. 13
Od genija do bebca. - Dolenjski list. - Priloga [1], Leto 51, št. 7 (17. feb. 2000), 
str. 13
Fehtarji ; Odgovor je človek. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 8 (24. feb. 2000), 
str. 16
Ujemite tatu ; Komu odgovarjajo ministri?. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 10 
(9. mar. 2000), str. 17+18
V senci osvetljenih. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 11 (16. mar. 2000), str. 13
Kultura ni poceni. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 11 (16. mar. 2000), str. 16
Nesojeni milijonarji. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 12 (23. mar. 2000), str. 17
Zasoljeni plesi ; Pohvala kot graja. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 13 (30. mar. 
2000), str. 18+[24]
Razdevičena gospa Desa ; Denar je papir. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 14 (6. 
apr. 2000), str. 26+27
Vedeževalci ; Milijon za kulturo. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 15 (13. apr. 
2000), str. 16
Striženje ovc ; Ne čakajo. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 16 (20. apr. 2000), str. 
16+17
Kje je bil rojen Jurčič? ; Podajanje žogice : o vzgoji ; Ne bo odkril tople 
vode ; Kako postati slaven?. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 17 (28. apr. 2000), 
str. 4+16+17+20
Barovič se je upal ; Pomembno je biti zraven. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 
18 (4. maj 2000), str. 11+13
Potrpežljivi krajani ; Izmozgane babice ; Več človečnosti manj divja-
štva; Vas oblači Karitas?. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 19 (11. maj 2000), str. 
15+15+22+24 
Metlika brez kina? ; Ga je pokopala kultura?. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 2 
(18. maj 2000), str. 17+20
Metliški vodovod ; Cigarete, stop! ; Pljunila v lastno skledo. - Dolenjski list. 
- Leto 51, št. 21 (25. maj 2000), str. 4
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Obkrožila je ali. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 2 (1. jun. 2000), str. 16
Zakaj ne bi posnemali? ; Hodil po zemlji sem naši --- ; Slabo plačane sreč-
nice. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 23 (8. jun. 2000), str. 14+19+24
Obletnica ; Nujno zlo. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 24 (15. jun. 2000), str. 16+17
Za vsakim grmom ni Pluta ; Je ni na zemljevidu. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 
26 (29. jun. 2000), str. 16+17
Nesramneži. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 27 (6. jul. 2000), str. 16
Na drugem koncu. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 28 (13. jul. 2000), str. 17
Neporavnano. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 29 (20. jul. 2000), str. 17
V Evropi ni odpustkov. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 25 (22. jul. 2000), str. 4
Belokranjska enotnost. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 30 (27. jul. 2000), str. 16
Noro ; Onesvestila se je. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 31 (3. avg. 2000), str. 
16+17
Kakor kdaj. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 32 (10. avg. 2000), str. 16
Z gnojnico nad študente ; Pohvala metliškemu županu. - Dolenjski list. - 
Leto 51, št. 33 (17. avg. 2000), str. 11+13
Priznanja gledalcem ; Svetnik na dvorišču. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 34 
(24. avg. 2000), str. 18+20
Težka odločitev. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 35 (31. avg. 2000), str. 16
Bajuk v Ljubljani. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 36 (7. sep. 2000), str. 17
Odlično poprečje. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 37 (14. sep. 2000), str. 17
“Zato pa ste nerazviti!”. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 38 (21. sep. 2000), str. 22
Nevarni ostanki socializma. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 38 (21. sep. 2000), 
str. 19
Sprejem, nakar prst v kahli. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 39 (28. sep. 2000), 
str. 25
Neumen, ne pa opica. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 40 (5. okt. 2000), str. 5
Genialna zamisel. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 41 (12. okt. 2000), str. 17
Nelojalnost. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 42 (19. okt. 2000), str. 18
Zdrav, da bi preživel. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 43 (26. okt. 2000), str. 24
Ne spomnijo se. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 43 (26. okt. 2000), str. 25
Napredek s pišljivimi zobmi. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 44 (2. nov. 2000), 
str. 16
Hiša Bare Juričine. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 44 (2. nov. 2000), str. 17
Naj turisti vohajo?. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 45 (9. nov. 2000), str. 17
Brez muje ---. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 46 (16. nov. 2000), str. 17
Nergači. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 47 (23. nov. 2000), str. 16
Preznojeni podžupan. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 47 (23. nov. 2000), str. 17
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Alergični na reklame. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 48 (30. nov. 2000), str. 14
Kurcšlus. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 48 (30. nov. 2000), str. 24
Jalove naložbe. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 49 (7. dec. 2000), str. 16
Mizerna zahvala. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 50 (14. dec. 2000), str. 16
Vedno vzdržan. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 50 (14. dec. 2000), str. 18
Ko manjka tudi lepe besede. - Dolenjski list. - Leto 51, št. 51 (21. dec. 2000), 
str. 22

2001
Utrujenke in utrujenci. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 1 (5. jan. 2001), str. 12
Posvetujte se ---. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 2 (11. jan. 2001), str. 18
Otresanje z jezikom. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 2 (11. jan. 2001), str. 16
Tramvajkomanda. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 3 (18. jan. 2001), str. [24]
Alkohol ni kriv. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 3 (18. jan. 2001), str. 17
Hišnik, ki ga ni. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 4 (25. jan. 2001), str. 16
Bukovec ni bukov. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 4 (25. jan. 2001), str. 17
Spomini na Jožeta Dularja. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 5 (1. feb. 2001), str. 17
Polovičarstvo. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 5 (1. feb. 2001), str. 18
Kondomčki. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 6 (9. feb. 2001), str. 17
Samozaničevanje. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 7 (15. feb. 2001), str. 16
Treba se bo vzeti v roke. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 9 (1. mar. 2001), str. 16
Vedro za vodo. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 10 (8. mar. 2001), str. 8
Materi za osmi marec. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 10 (8. mar. 2001), str. 17
Ureme, ulada. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 11 (15. mar. 2001), str. 16
Gre mi že počasi na k ---. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 11 (15. mar. 2001), str. 20
Delovni in veseli. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 12 (22. mar. 2001), sr. 16
Labodje jezero. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 13 (29. mar. 2001), str. 14
Čigava je vigred?. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 14 (5. apr. 2001), str. 16
Civiliziranje. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 15 (15. apr. 2001), str. 17
Brez pravega haska. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 16 (19. apr. 2001), str. 18
Dodatek za vodo. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 18 (4. maj 2001), str. 17
Je Marija pračlovek?. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 19 (10. maj 2001), str. 18
Predlog. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 22 (31. maj 2001), str. 18
Čakajoč na ministra. - Belokranjec. - Let. 4, št. 6 (junij 2001), str. 15
Se ne splača!. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 23 (7. jun. 2001), str. 15
Sodelovanje čez mejo. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 23 (7. jun. 2001), str. 20
Davkoplačevalski cvenk. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 27 (5. jul. 2001), str. 19
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Domače je le domače. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 28 (12. jul. 2001, str. 18
Uničujoče malenkosti. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 29 (19. jul. 2001), str. 17
Mučenje kopalcev. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 30 (26. jul. 2001), str. 18
Podkuril si jim, Bogdan!. - Belokranjec. - Let. 4, št. 8 (avgust 2001), str. 17
Mrtve črke. - Belokranjec. - Let. 4, št. 8 (avgust 2001), str. 9
Obrobje v naših možganih. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 32 (9. avg. 2001), 
str. 15
Pozdrav iz Willkomna. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 32 (9. avg. 2001), str. 17
Pes, nakar človeški kakci. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 33 (17. avg. 2001), 
str. 11
Čezgorjanska čudenja. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 35 (30. avg. 2001), str. 12
Za vse okuse. - Belokranjec. - Let. 4, št. 9 (sep. 2001), str. 13
Uspeh, imenovan Vasovalci. – Belokranjec. – Let. 4, št. 9 (sep. 2001), str. 13
Soljenje pameti. – Belokranjec. – Let. 4, št. 9 (sep. 2001), str. 12
Bogu za hrbtum, ne pa tudi ljudem. - Belokranjec. - Let. 4, št. 9 (sep. 2001), 
str. 10
Težave invalidov. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 37 (14. sep. 2001), str. 17
Kdo bo plačal vodo?. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 38 (20. sep. 2001), str. 15
K županu brez zamisli. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 38 (20. sep. 2001), str. 20
Bolnišnični pikniki. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 38 (20. sep. 2001), str. 18
Kdaj knjižnica v konzum?. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 39 (27. sep. 2001), 
str. 14
Interesna opijanja. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 40 (4. okt. 2001), str. 19
Ne znamo udariti po mizi. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 41 (11. okt. 2001), 
str. 13
Missic kot blata. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 43 (25. okt. 2001), str. 17
Brihtneži brez prihodnosti. – Belokranjec. – Let. 4, št. 11 (nov. 2001), str. 8
Jajca na biciklu. - Belokranjec. - Let. 4, št. 11 (nov. 2001), str. 14
Vina in kampi. – Belokranjec. – Let. 4, št 11 (nov. 2001), str. 15
Čudna enotnost. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 44 (2. nov. 2001), str. 20
Zgledi vlečejo. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 44 (2. nov. 2001), str. 19
Molkova molči. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 45 (8. nov. 2001), str. 27
Žival je žival. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 45 (8. nov. 2001), str. 23
Z vižami o dolenjskih lepotah in dobrih ljudeh : Mladi Dolenjci. - Dolenjski 
list. - Leto 52, št. 46 (15. nov. 2001), str. 21
Težke prazne obljube. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 46 (15. nov. 2001), str. 23
Nevsakdanjosti. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 47 (22. nov. 2001), str. 27
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Zakaj le kulturniki?. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 48 (29. nov. 2001), str. 27
Čigavi so naši otroci?. – Belokranjec. – Let. 4, št. 12 (dec. 2001), str. 18
Podkuriti pretepačem. – Belokranjec. – Let. 4, št. 12 (dec. 2001), str. 19
Otroci v čolnu. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 50 (13. dec. 2001), str. 21
Naenkrat sem opazil stvari, ki jih prej zame ni bilo : izpoved ledvičnega 
bolnika. - Dolenjski list. - Leto 52, št. 50 (13. dec. 2001), str. 23

2002
Za enake pogoje. – Belokranjec. – Let. 5, št. 1 (jan. 2002), str. 6
Malo mar za ljudi. – Belokrajec. – Let. 5, št. 1 (jan. 2002), str. 7 
Razsipni župan. – Belokranjec. – Let. 5, št. 1 (jan. 2002), str. 9
Božično novoletna histerija. – Belokranjec. – Let. 5, št. 1 (jan 2002), str. 21
Uspešno društvo. – Belokranjec. – Let. 5, št. 1 (jan 2001), str. 23
Mladi, pogumni, lepi : ansambel Pogum. - Živa. - [Letn.] 1, št. 1 (jan. 2002), 
str. 19
Fanikino slovo. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 1 (4. jan. 2002), str. 13
Purica Anici. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 1 (4. jan. 2002), str. 13
Vasovalci s Prepelico. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 1 (4. jan. 2002), str. 13
Ne brez koristi. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 2 (10. jan. 2002), str. 20
Jezni stihoklepi. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 3 (17. jan. 2002), str. 27
Ziheraški izzivalci. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 ( feb. 2002), str. 8
Sončiti zobe. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 (feb. 2002), str. 10
Marjanca iz salona. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 (feb. 2002), str. 13
Antonov večer. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 (feb. 2002), str. 15
Ugasnila je vojarinka. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 (feb. 2002), str. 19
Kdo ve, kje je Edi?. - Belokranjec. - Let. 5, št. 2 (feb. 2002), str. 19
Odslej brez vabil. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 6 (7. feb. 2002), str. 24
Živi dolgčas. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 6 (7. feb. 2002), str. 27
Ljubiteljsko. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 7 (14. feb. 2002), str. 17
Kako smo (pre)živeli brez njih?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 7 (14. feb. 
2002), str. 19
Prepoznavnost. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 8 (21. feb. 2002), str. 27
Poslušalka iz okolice ---. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 9 (28. feb. 2002), str. 19
Lahko pozdravim?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 9 (28. feb. 2002), str. 16
Prijaznost kot izjema?. - Belokranjec. - Let. 5, št. 3 (mar. 2002), str. 17
Osmomarčevska čvekanja. - Belokranjec. - Let. 5, št. 3 (mar. 2002), str. 14
Vodomec, redek ptič. - Živa. - [Letn.] 1, št. 3 (mar. 2002), str. 19
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Humorno o resničnem. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 10 (7. mar. 2002), str. 19
Po domače. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 11 (14. mar. 2002), str. 22
Škrta TV Slovenija. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 12 (21. mar. 2002), str. 27
Puščoba je v nas. - Belokranjec. - Let. 5, št. 4 (apr. 2002), str. 11
Ostalo bi bore malo. - Belokranjec. - Let. 5, št. 4 (apr. 2002), str. 11
Do poslednjega vlakna. - Belokranjec. - Let. 5, št. 4 (apr. 2002), str. 13
Zlitje besed in glasbe : ansabel Petra Finka. - Živa. - [Letn.] 1, št. 4 (apr. 
2002), str. 19
Bomo zapisali. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 14 (4. apr. 2002), str. 27
Kdaj presajate organe?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 15 (11. apr. 2002), str. 22
Razposajenost ali nevzgojenost?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 15 (11. apr. 
2002), str. 27
Predrage vstopnice. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 16 (18. apr. 2002), str. 27
Glas vpijočega v puščavi. - Belokranjec. - Let. 5, št. 5 (maj 2002), str. 7
Takrat bo srečen dan. - Belokranjec. - Let. 5, št. 5 (maj 2002), str. 9
Dušicini barvni angeli. - Belokranjec. - Let. 5, št. 5 (maj 2002), str. 17
Bom dobil plus. - Belokranjec. - Let. 5, št. 5 (maj 2002), str. 21
Hervol bo še razgrajal. - Živa. - [Letn.] 1, št. (maj 2002), str. 19
Z lahkoto do zvezd. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 18 (3. maj 2002), str. 27
Nočemo postati turistična industrija. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 18 (3. maj 
2002), str. 31
Lipicanci. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 18 (3. maj 2002), str. 16
Življenjsko delo. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 20 (16. maj 2002), str. 27
Vroče si želijo. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 21 (23. maj 2002), str. 21
Čigave so proslave?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 21 (23. maj 2002), str. 27
Poper ni, kar je bil. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 22 (30. maj 2002), str. 3
 “Glasba je jezik, ki zdravi ---”. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 22 (30. maj 2002), 
str. 19
Heroji bede. - Belokranjec. - Let. 5, št. 6 ( jun. 2002), str. 8
» MI smo za pečenko!«. - Belokranjec. - Let. 5, št. 6 (jun. 2002), str. 9
Pridi zvečer na grad. - Belokranjec. - Let. 5, št. 6 (jun. 2002), str. 14
Kraljica vina. - Belokranjec. - Let. 5, št. 6 (jun. 2002), str. 16
Glasbena družina Frančič. - Živa. - [Leto] 1, št. 6 (jun. 2002), str. 19
Glasbo ima v genih : Ansambel Franca Potočarja s Podliškimi fanti. - Do-
lenjski list. - Leto 53, št. 24 (13. jun. 2002), str. 27
Ogrožena zapuščina. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 24 (13. jun. 2002), str. 24
Norčevalci. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 27 (27. jun. 2002), str. 19
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Primostek je pri mostu. - Belokranjec. - Let. 5, št, 7 (jul. 2002), str. 12
Prepir okrog oslovske sence. - Belokranjec. - Let. 5, št. 7 (jul. 2002), str. 15
Pijača zahteva celega človeka. - Belokranjec. - Let. 5, št. 7 (jul. 2002), str. 18
Glasba ni samo dobro obvladovana obrt : 70 let Lojzeta Slaka, legende 
narodno-zabavne glasbe. -  Živa. - [Letn.] 1, št. 7 (jul. 2002), 8-9
Glasba za dušo : Kresničke. - Živa. - [Letn.] 1, št. 7 (jul. 2002), str. 19
Naj kupijo ovce?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 27 (4. jul. 2002), str. 17
Klofuta državi. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 28 (11. jul. 2002), str. 27
Non capito. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 28 (11. jul. 2002), str. 28
Zamudniki. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 29 (18. jul. 2002), str. 16
Se ne splača. - Belokranjec. - Let. 5, št. 8 (avg. 2002), str. 12
Bolje propadanje kot poceni rešitev. - Belokranjec. - Let. 5, št. 8 (avg. 2002), 
str. 6
Preganjavice. - Belokranjec. - Let. 5, št. 8 (avg. 2002), str. 14
Žlahtne. - Belokranjec. – Let. 5, št. 8 (avg. 2002), str. 18
Pa naj gre!. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 31 (1. avg. 2002), str. 12
Samooklicani moderatorji. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 31 (1. avg. 2002), 
str. 19
Očetov nasvet. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 31 (1. avg. 2002), str. 24
Starčkoljubci. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 32 (8. avg. 2002), str. 23
Resno neresna Martina. - Živa. - [Letn.] 1, št. 8 (avg. 2002), str. 19
Vsakdo bo star ---. - Belokranjec. - Let. 5, št. 9 (sep. 2002), str. 12
Mislite s svojo glavo. - Belokranjec. - Let. 5, št. 9 (sep. 2002), str. 14
Ohcetna Martina. - Belokranjec. - Let. 5, št. 9 (sep. 2002), str. 15
Žlehtne. - Belokranjec. - Let. 5, št. 9 (sep. 2002), str. 18
Meh so ljudje. - Živa. - [Letn.] 1, št. 9 (sep. 2002), str. 19
Zagnano vadijo in snemajo : ansambel Marjana Kočevarja. - Dolenjski list. 
- Leto 53, št. 36 (5. sep. 2002), str. 19
Deri-Deri in Sirotka. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 37 (12. sep. 2002), str. 17
Madonca, saj sem picajzelj!. – Belokranjec. - Let. 5, št. 10 (okt. 2002), str. 34
Žlehtne. – Belokranjec. - Let. 5, št. 10 (okt. 2002), str. 45
Slavko Plut z Mladice. - Živa. - [Letn.] 1, št. 10 (okt. 2002), str. 19
Državni nateg. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 40 (3. okt. 2002), str. 22
Pečenko bi. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 40 (3. okt. 2002), str. 27
Kje so otroci?. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 41 (10. okt. 2002), str. 20
Do poslednjega vlakna. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 41 (10. okt. 2002), str. 27
Posvetili bodo županu. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 49 (5. okt. 2002), str. 49
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Diagnoza: smeh. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 43 (24. okt. 2002), str. 29
Malomarni do obeležij. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 43 (24. okt. 2002), str. 28
Ena sama ljubezen. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 43 (24. okt. 2002), str. 27
Tekom, širom ---. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 43 (25. okt. 2002), str. 27 
Strojni tehnik s frajtonarico. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 44 (30. okt. 2002), 
str. 19
Čas je za Slovenijo : Tone Rus. - Živa. - [Letn.] 1, št. 11 (nov. 2002), str. 19
Toni proti Toniju. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 46 (14. nov. 2002), str. 27
Ostalo bi bore malo. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 46 (14. nov. 2002), str. 23
Vsevedni blablajevci : o ljudeh, ki učijo izurjene gasilce držati cevi, sami 
pa ne razlikujejo hidranta od droga za izobešanje zastav. - Dolenjski list. - 
Leto 53, št. 47 (21. nov. 2002), str. 28
Pri stari zidanici : Ansambel Andreja Bajuka. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 
47 (21. nov. 2002), str. 27
Globoko zakoreninjeni : Ansambel Korenine. - Živa. - [Letn.] 1, št. 12 (dec. 
2002), str. 19
Vaš otrok ubija : kar se janezek nauči, to Janez zna : (ljudska modrost). - 
Dolenjski list. - Leto 53, št. 49 (5. dec. 2002), str. 25
S Sijajem sijajno. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 50 (12. dec. 2002), str. 27
Fotograf nemirnega srca : Bruno Pagotto. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 50 
(12. dec. 2002), str. 22
Glej, napihal je!. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 51 (19. dec. 2002), str. 13
Le sekaj, sekaj ---. - Dolenjski list. - Leto 53, št. 51 (19. dec. 2002), str. 23

2003
Podarite delček sebe. - Belokranjec. - Leto 6, št. 1 (jan. 2003), str. 9
Za telo poskrbljeno. Kaj pa za dušo?. - Belokranjec. - Leto 6, št. 1 (jan. 2003), 
str. 13
Kdo je v županovi jati?. - Belokranjec. - Leto 6, št. 1 (jan. 2003), str. 18
Tamburica, ljubezen moja / Tone Grahek. - Živa. - Leto 2, št. 1 (jan. 2003), 
str. 19
Kot lipovi bogovi. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 1 (4. jan. 2003), str. 13
Preveč je belih rož : nova kaseta ansambla Vrisk. - Dolenjski list. - Leto 54, 
št. 54 (16. jan. 2003), str. 19
Kavica, jajček, solatka. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 4 (23. jan. 2003), str. 21
Na zdravje, Slavček!. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 4 (23. jan. 2003), str. 27
Na pomoč, Dolf!. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 4 (23. jan. 2003), str. 25
Antonov večer - petič za pet. - Belokranjec. - Leto 6, št. 2 (feb. 2003), str. 13
Sodevci - mir in tamburice. - Belokranjec. - Leto 6, št. 2 (feb. 2003), str. 14
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Še pomnite, tovariši?. - Belokranjec. - Leto 6, št. 2 (feb. 2003), str. 17
Močni na jeziku. - Dolenjski list. - Letn. 54, št. 7 (13. feb. 2003), str. 16
Za harmoniko prodal zajčke. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 7 (13. feb. 2003), 
str. 27
Literarna prežvekovanja. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 8 (20. feb. 2003), str. 20
Kvartet za vse življenje : Drašički voščači. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 9 (27. 
feb. 2003), str. 19
Žametna altistka : Ivanka Kraševec. - Živa. - Leto 2, št. 3 (mar. 2003), str. 19
Kaka ritka. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 11 (13. mar. 2003), str. 22
Za leto ali v letu?. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 11 (13. mar. 2003), str. 28
Po službeni dolžnosti. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 12 (20. mar. 2003), str. 24
Je morda kriva muska?. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 12 (20. mar. 2003), str. 27
Solilec pameti. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 12 (20. mar. 2003), str. 23
Kot lipovi bogovi. - Belokranjec. - Leto 6, št. 4 (apr. 2003), str. 20
Škodljivo neškodljive reči. - Belokranjec. - Leto 6, št. 4 (apr. 2003), str. 22
Kavica, jajček, solatka ---. - Belokranjec. - Leto 6, št. 4 (apr. 2003), str. 26
Čarobne besede. - Vizita. - Letn. 4, št. 14 (apr. 2003), str. 34
Zbogom, otroštvo : otroški narodno-zabavni ansambel Mačkoni. - Živa. - 
Leto 2, št. 4 (apr. 2003), str. 19
Preživeti tretje nadstropje in ne morda tisočletje : (malo za šalo, malo za 
res). - Vizita. - Letn. 4, št. 12 (apr. 2003), str. 34
Povolilno razodetje. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 14 (3. apr. 2003), str. 24
Prinesi mi rože. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 15 (10. apr. 2003), str. 23
Nagrajena Fanika Požek. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 15 (10. apr. 2003), str. 27
Vinsko izobraženi. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 15 (10. apr. 2003), str. 28
Skrb vzbujajoče brezvetrje. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 16 (17. apr. 2003), 
str. 20
Ansambel mladih muzikantov : Svit. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 16 (17. apr. 
2003), str. 27
Rožmarin ima svoj duh. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 18 (30. apr. 2003), str. 19
Ati, lulat. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 19 (8. maj 2003), str. 21
Zadovoljiti publiki, duši in srcu. Ansambel Boštjana Tramteta. - Dolenjski 
list. - Let. 54, št. 21 (22. maj 2003), str. 27
Fant s kamero : Miomir Čikić s Primostka pri Metliki. - Dolenjski list. - Let. 
54, št. 21 (22. maj 2003), str. 21
O neizobešeni zastavi. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 22 (29. maj 2003), str. 28
Od samovšečnosti do samozadostnosti. - Belokranjec. - Leto 6, št. 6 (jun. 
2003), str. 15
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Žlehtne. - Belokranjec. - Leto 6, št. (jun. 2003), str. 22
Nikakršnih igric ni. Ivan Sivec - pisatelj, urednik in še kaj. - Živa. - Let. 2, 
št. 6 (junij 2003), str. 19
Orglice so bile glasbilo revežev. Oto Nemanič, orgličar. - Dolenjski list. - Let. 
54, št. 23 (5. jun. 2003), str. 19
Norci ali kaj?. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 24 (12. jun. 2003), str. 24
Nujno potreben kino. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 24 (12. jun. 2003), str. 27
Le poraženci pošteni. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 26 (26. jun. 2003), str. 16
Senzačniki. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 26 (26. jun. 2003), str. 27
Harmonika je utihnila. In memoriam Silvestru Mihelčiču. - Živa. - Let. 2, št. 
7 (julij 2003), str. 19
Humoristi se nikomur ne klanjamo. Slavko Podboj - univerzalec iz Stu-
denca pri Trebnjem. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 28 (10. jul. 2003), str. 19
Narodno-zabavna glasba umira. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 31 (31. jul. 
2003), str. 16
Čas se je iztekel. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 31 (31. jul. 2003), str. 19
Navdušeni nad Kolpo. - Belokranjec. - Leto 6, št. 8 (avg. 2003), str. 6 
Za svojo dušo. - Belokranjec. - Leto 6, št. 8 (avg. 2003), str. 22
Bo z vztrajanjem uresničil sanje? Stane Bajuk inž. krajinske arhitekture. 
- Dolenjski list. - Let. 54, št. 32 (7. avg. 2003), str. 12
Zvezd(n)ice. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 32 (7. avg. 2003), str. 19
Gospoda župana lektor. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 21 (21. avg 2003), str. 13
Slavonci iz Bratislave. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 21 (21. avg. 2003), str. 19
Zamujanja. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 35 (28. avg. 2003), str. 27
Še kdaj Murnova slaščičarna?. - Belokranjec. - Leto 6, št. 9 (sep. 2003), str. 17
Še vedno partizanska Bela krajina. - Belokranjec. - Leto 6, št. 9 (sep. 2003), 
str. 18
Župan je spregovoril. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 37 (11. sep. 2003), str. 19
Saj nismo na Bledu. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 37 (11. sep. 2003), str. 27
Kamenček v mozaiku naše glasbe. Malči Božič, pesnica besedil za sloven-
sko glasbo iz Novega mesta. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 39 (25. sep. 2003), 
str. 19
Sedišča, stojišča, čepišča : malo za šalo, malo za res : to je razmišljanje 
o kroničnih nezadovoljnežih, ki so v napoto samemu sebi, ter o večnih 
zadovoljnežih, na katerih hrbtih bi lahko sekali drva, roštiljali ali počeli 
še kaj hujšega, pa ne bi rekli ne bev ne mev. - Vizita. - Letn. 4, št. 14 (okt. 
2003), str. 31
Harmonika, vnuki, cviček. Henrik Burkat - Henček, legenda slovenske 
narodno-zabavne glasbe. - Živa. - Let. 2, št. 10 (okt. 2003), str. 19
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Pesniki smo ljudje posebne sorte : pogovor z Brankom Molekom iz Ze-
mlja, predsednikom Literarnega kluba Metlika. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 
40 (2. okt. 2003), str. 19
Pisati sem začel na strešno opeko. Pesnik Jože Grgovič iz Gornje Brezovi-
ce pri Šentjerneju. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 40 (2. okt. 2003), str. 27
Državni strošek. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 41 (9. okt. 2003), str. 28
Ni miru med oljkami. - Belokranjec. - Leto 6, št. 11 (nov. 2003), str. 14
Tamburaška skupina Vodomec. - Belokranjec. - Leto 6, št. 11 (nov. 2003), 
str. 15
Tržno obnašanje. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 45 (6. nov. 2003), str. 23
Potrgala bom s sten tapete : ponudba besedila, ki bo uspešnica, kaj to: 
eno besedilo - dva hita, to je trend!. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 45 (6. nov. 
2003), str. 27
Kaj če spregledajo kurja očesa?. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 46 (13. nov. 
2003), str. 28
Vodomec - vonj privlačnosti. - Živa. - Let. 2, št. 11 (november 2003), str. 19
Pišem o lepem, zla je preveč : Souvanova nagrajenka - pesnica Vera Kum-
prej. - Dolenjski list. - Let. 54, št. 48 (27. nov. 2003), str. 27
December - mesec velikih otroških oči. - Belokranjec. - Leto 6, št. 12 (dec. 
2003), str. 20
Življenje je treba vsrkavati : Fanika Požeg, pesnica. - Živa. - Leto 2, št. 12 
(dec. 2003), str. 19
Bebasta prevajanja. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 50 (11. dec. 2003), str. 24
Najlepše partizanske pesmi : Tine Lesjak. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 51 
(18. dec. 2005), str. 27
Lupina je, kaj pa jedro?. - Dolenjski list. - Leto 54, št. 52 (24. dec. 2003), str. 21

2004
Bila, ljubezen moja. - Belokranjec. - Let. 7, št. 1 (jan. 2004), str. 11
Pesmi in prijateljstvo : Metliški oktet Vitis. - Živa. - Leto 3, št. 1 (jan. 2004), 
str. 19
Zasavci čez petintrideset let. - Živa. - Leto 3, št. 2 (feb. 2004), str. 21
O egoizmu med čakanjem. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 8 (26. feb. 2004), str. 27
Za zdravje zadnji stotin. - Vizita. - Letn. 5, št. 16 (mar. 2004), str. 50-51
Tihožitje - skupina, ki ne mara hrupa. - Živa. - Leto 3, št. 3 (mar. 2004), str. 21
Čarobna beseda – hvala. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 9 (4. mar. 2004), str. 11
Ati, lulat. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 12 (25. mar. 2004), str. 27
Ljudje jih gledajo in poslušajo : narodno-zabavni ansambel Vesele Štajer-
ke. - Živa. - Leto 3, št. 4 (apr. 2004), str. 29



77

Tri napake v minuti in pol : nekaj besed o jezikovnih šlamparijah v tele-
vizijskih ekonomsko-propagandnih sporočilih. - Dolenjski list. - Leto 55, 
št. 13 (1. apr. 2004), str. 27
Kraljice in kralji naših src. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 15 (15. apr. 2004), 
str. 27
Zgledi vlečejo. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 16 (22. apr. 2004), str. 23
Sezona festivalov. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 17 (29. apr. 2004), str. 27
Čas hiti – glasilo metliške mladine. - Belokranjec. - Let. 7, št. 5 (maj 2004), 
str. 18
Če sem kratek sem pa hud. - Belokranjec. - Leto 7, št. 5 (maj 2004), str. 26
Mojster ne bo več dolgo. - Vizita. - Letn. 5, št. 17 (maj 2004), str. 46
Pojemo za preproste ljudi : Kvintet Konda. - Živa. - Leto 3, št. 5 (maj 2004), 
str. 21
Kdo je član Imaga Slovenije?. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 18 (6. maj 2004), 
str. 29
Naivni in ogoljufani. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 20 (20. maj 2004), str. 23
Ivan Gusti, Gašper Hrusti. - Belokranjec. - Let. 7, št. 6 (jun. 2004), str. 11
Virtuoz na diatonični harmoniki : Miha Debevc. - Živa. - Leto 3, št. 6 (jun. 
2004), str. 21
Ostanejo mi samo še vrata. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 24 (17. jun. 2004), 
str. 29
Čevlji mi niso odgovarjali. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 23 (10. jun. 2004), 
str. 31
Marko Pezdirc - pevec, kitarist, producent. - Živa. - Leto 3, št. 7 (jul. 2004), 
str. 30-31
Le kam se rine?. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 28 (15. jul. 2004), str. 25
Slovenščina pretežka. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 29 (22. jul. 2004), str. 25
»V logu zidajo carino!« je zarjul Jože. - Belokranjec. - Let. 7, št. 8 (avg. 2004), 
str. 13
Frajtonar širokega nasmeha : glasbenik, skladatelj, tekstopisec Jože 
Umek. - Živa. - Leto 3, št. 8 (avg. 2004), str. 12
“Mamilaši”. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 3 (12. avg. 2004), str. 17
Kremne rezine, kroϐi, pogača ---. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 33 (19. avg. 
2004), str. 21
Država pa nič!. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 34 (26. avg. 2004), str. 21
Pa povej jim, da smo revni. - Belokranjec. - Let. 7, št. 8 (avg. 2004), str. 25
Tomaž Burkat, Henčkov sin : glasbenik, skladatelj in še kaj. - Živa. - Leto 3, 
št. 9 (sep. 2004), str. 22
Nimajo vsi prevoza. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 36 (9. sep. 2004), str. 20
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Prevelik razkorak. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 36 (9. sep. 2004), str. 29
Je Madona Drašičanka?. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 37 (16. sep. 2004), str. 26
Nasprotja bodejo. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 38 (23. sep. 2004), str. 27
Vrisk v Ameriki in Kanadi : dvotedenska turneja ansambla Vrisk je nale-
tela na zelo dober odziv pri rojakih. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 39 (30. sep. 
2004), str. 27
Dobili smo vojno, izgubili mir. - Belokranjec. - Leto 7, št. 10 (okt. 2004), str. 14
Slapovi - uspešneži prejšnjega desetletja. - Živa. - Leto 3, št. 10 (okt. 2004), 
str. 46
Pssst, naš nastopa ---. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 40 (7. okt. 2004), str. 15
Sprejemajo samo nujne primere. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 41 (14. okt. 
2004), str. 28
»Kot bi mi umrl ate ---«. -  Belokranjec. - Let. 7, št. 11 (nov. 2004), str. 12
Bojijo se miši, življenja ne : Navihanke. - Živa. - Leto 3, št. 11 (nov. 2004), 
str. 22
Slovenski slavčki podeljeni : praznik slovenske narodno-zabavne glasbe: 
neopazni niso ostali ne Dolenjci ne Belokranjci. - Dolenjski list. - Leto 55, 
št. 44 (4. nov. 2004), str. 27
Le kam poniknejo?. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 45 (11. nov. 2004), str. 23
Vandrovci - uspešna dolenjsko-štajerska naveza. - Dolenjski list. - Leto 55, 
št. 46 (18. nov. 2004), str. 27
Sve što sam pojela i popila, pošteno sam platila : morda je šala, ki vam jo 
bom povedal, prvo, kar sem slišal o Žumberčanih, ki so se v preteklosti 
udomili na Gorjancih : povedala mi jo je mama Stanka, ko smo zvečer 
sedeli ob peči in je ogenj prasketal v temni sobi in so se nam v odlesku 
ulične luči svetile le zvedave otroške oči. - Žumberčan. - God. 16, br. 20 (25. 
nov. 2004), str. 11-13
Zemlje ne bi smel prodati nihče. - Belokranjec. - Let. 7, št. 12 (dec. 2004), 
str. 23
Modrujejo že skoraj pet let. - Živa. - Leto 3, št. 12 (dec. 2004), str. 22
Doktorja psihiča težave diagnoza smeh : (šele, ko se soočimo s težavami 
drugih, spoznamo, da so naše tegobe nične v primerjavi z njihovimi). - 
Vizita. - Letn. 5, št. 20 (dec. 2004), str. 49-50
Prepotrebno okulturjevanje. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 49 (9. dec. 2004), 
str. 28
Skupaj z roko v roki. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 51 (23. dec. 2004), str. 23
Mojca in Marjan pa še zvončki. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 52 (30. dec. 
2004), str. 27
Pohvalno. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 52 (30. dec. 2004), str. 27
Potovanje srca III. - Dolenjski list. - Leto 55, št. 52 (30. dec. 2004), str. 22
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Toni Gašperič in Šteϔka Kučan

Carinik Toni v akciji (foto: Branko Babič)
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2005
Četrtinka kruha, šmorn, solata. - Belokranjec. - Let. 8 , št. 1 (jan. 2005), str. 11
Tamburaška skupina Klasje. - Živa. - Leto 4, št. 1 (jan. 2005), str. 22
Vokalno-instrumentalni duet Ti. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 2 (13. jan. 
2005), str. 26
Sve što sam pojela i popila, pošteno sam platila. - Belokranjec. - Let. 8, št. 2 
(jan. 2005), str. 18
Dekliški kvintet Polka Punce. - Živa. - Leto 4, št. 2 (feb. 2005), str. 22
Zakaj ϐičko ni imel varnostnih pasov?. - Belokranjec. - Let. 8, št. 2 (feb. 
2005), str. 14
Korenine - druga zgoščenka. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 6 (10. feb. 2005), 
str. 30
Brazgotina na telesu in ne v duši. - Belokranjec. - Let. 8, št. 3 (mar. 2005), 
str. 16
Pr’ nas skus menjka doktarof. - Vizita. - Letn. 6, št. 21 (mar. 2005), str. 58
Franci Rajgl as na diatonični harmoniki. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 12 (24. 
mar. 2005), str. 26
Plačujem luknje. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 13 (31. mar. 2005), str. 22
Brežiški ϐlosarji. - Živa. - Leto 4, št. 3 (mar. 2005), str. 22
Odtis v duši. - Belokranjec. - Let. 8, št. 4 (apr. 2005), str. 26
Vitezi Celjski. - Živa. - Leto 4, št. 4 (apr. 2005), str. 22
Norci iz neke gorenjske poboljševalnice. - Belokranjec. - Let. 8, št. 4 (apr. 
2005), str. 20
Brodniki. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 14 (7. apr. 2005), str. 26
Moje oči vidijo svet v sončnih barvah. S Tonijem Gašperičem o novem ži-
vljenju po transplataciji : življenje z novo ledvico ---. - Delo. - Let. 95 (25. 
apr. 2005), str. 14
Več kot jugonostalgik. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 17 (28. apr. 2005), str. 29
Ansambel Andreja Bajuka. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 17 (28. apr. 2005), 
str. 26
Bil je čas juke boxov in naročilnic. - Belokranjec. - Let. 8, št. 5 (maj 2005), 
str. 19
To je nekaj povsem drugega. - Vizita. - Letn. 6, št. 22 (maj 2005), str. 43
Za zdravje zadnji stotin. - Vizita. - Letn. 6, št. 22 (maj 2005), str. 39
Petindvajset let velemojstra valčkov : Ansambel Braneta Klavžarja. - Živa. 
- Leto 4, št. 5 (maj 2005), str. 46
Deset let ansambla Vrisk. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 21 (26. maj 2005), str. 26
Ljubljanske prasice in Miča Orlović. - Belokranjec. - Let. 8, št. 6 (jun. 2005), 
str. 20
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Darovalcu vračam s tem, da se veselim življenja : Toni Gašperič o novem 
življenju. - Živa. - Leto 4, št. 6 (jun. 2005), str. 8-9
Podgorjanski prijatelji. - Živa. - Leto 4, št. 6 (jun. 2005), str. 22
Lipovi bogovi v irhastih hlačah. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 25 (23. jun. 
2005), str. 26
S hladnim orožjem potučeni fašisti. - Belokranjec. - Let. 9, št. 7 (jul. 2005), 
str. 18
Začelo se je. - Vizita. - Letn. 6, št. 23 (jul. 2005), str. 48
Mestna godba s pevci in harmoniko. - Živa. - Leto 4, št. 7 (jul. 2005), str. 22
Kozjanski zven : narodno-zabavni ansambel. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 
27 (7. jul. 2005), str. 26
Otroci ---. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 29 (21. jul. 2005), str. 24
Verdeber je pobarval liste. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 29 (21. jul. 2005), 
str. 22
Narodno-zabavni ansambel Krjavelj. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 30 (28. jul. 
2005), str. 22
Polili gnojnico na lep večer. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 30 (28. jul. 2005), 
str. 18
Mi Šokcem Beatle, oni nam kamenje. - Belokranjec. - Let. 8, št. 8 (avg. 2005), 
str. 18
Vesna in Vlasta, nakar še Janez. - Živa. - Leto 4, št. 8 (avg. 2005), str. 22
Spregledano. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 31 (4. avg. 2005), str. 25 
Mega fešta in adijo pamet. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 32 (11. avg. 2005), 
str. 26
Aplavz ni obvezen. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 62 (27. avg. 2005), str. 12
Potisnjen v usmerjeno izobraževanje. - Belokranjec. - Let. 9, št. 9 (sep. 
2005), str. 12
Ljudska pesem je čudežna : ljudski pevci iz Škocjana. - Živa. - Leto 4, št. 9 
(sep. 2005), str. 22
Ministri in strici. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 35 (1. sep. 2005), str. 3
Znanje - breme ali naložba?. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 36 (8. sep. 2005), 
str. 32
Naj stole kupi tremvaj komanda?. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 36 (8. sep. 
2005), str. 35
Zgledi vlečejo. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 63 (10. sep. 2005), str. 12
Dolenjski posebnež. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 64 (24. sep. 2005), str. 12
Ti si bil pa na televiziji. - Belokranjec. - Let. 8, št. 10 (okt. 2005), str. 14
Mojster diatonične harmonike: Janez Lekše - zlata harmonika. - Živa. - 
Leto 4, št. 10 (okt. 2005), str. 29
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Zahvaljujemo se --- : čudno: javno se zahvaljujemo že za prijaznost, ki 
smo jo bili deležni v bolnišnici ali v zdravstvenem domu, na avtobusu, 
v trgovini --- : naj to pomeni, da je prijaznost prej izjema kot pravilo?. - 
Vizita. - Letn. 6, št. 24 (okt. 2005), str. 49
Kdo predstavlja Metliko? : neusklajeno. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 40 (6. 
okt. 2005), str. 6
Skupina Objem. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 40 (6. okt. 2005), str. 26
Megasrčki. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 65 (8. okt. 2005), str. 12
Gorjanci. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 66 (22. okt. 2005), str. 12
Modrijani. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 43 (27. okt. 2005), str. 26
Če ni reda v glavi ---. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 43 (27. okt. 2005), str. 11
Vrnit ji bom šel solze. - Belokranjec. - Let. 8, št. 11 (nov. 2005), str. 24
Zapeljive Zapeljivke. - Živa. - Leto 4, št. 11 (nov. 2005), str. 22
Gracije. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 67 (5. nov. 2005), str. 12
Jem, torej sem. – V: Načrtovanje prehrane za ledvične bolnike : priročnik za 
dnevno rabo : splošna navodila za načrtovanje ustrezne prehrane. - Ljubljana : 
Zveza društev ledvičnih bolnikov Slovenije, ZDLBS, 2005, str. 5-6
Pasje procesije z župani. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 46 (17. nov. 2005), str. 35
Frajtonarji. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 68 (19. nov. 2005), str. 12
Nostalgija. - Belokranjec. - Leto 8, št. 12 (dec. 2005), str. 34
Micka je umrla, izvir pa je tako daleč. - Belokranjec. - Let. 8, št. 12 (dec. 
2005), str. 21
Jani Lipičnik - Zagorjan v Novem mestu. - Živa. - Leto 4, št. 12 (dec. 2005), 
str. 22
Zapušča policijo. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 69 (3. dec. 2005), str. 12
Zamočani. - Dolenjski list. - Leto 56, št. 49 (8. dec. 2005), str. 39
Pesežniki. - Dobro jutro. - Leto 4, št. 70 (17. dec. 2005), str. 12

2006
Na semaforju so tri barve: rdeča, rumena in zelena. - Belokranjec. - Let. 9, 
št. 1 (jan. 2006), str. 17
Pojoče “tršice” iz Boštanja. - Živa. - Leto 5, št. 1 (jan. 2006), str. 22
Nasmihanja pri Jožovcu. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 2 (12. jan. 2006), str. 32
Marko Pezdirc. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 71 (14. jan. 2006), str. 12
Marjanca. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 72 (28. jan. 2006), str. 12
Saj sem kot prasica v kotcu. - Belokranjec. - Let. 9, št. 2 (feb. 2006), str. 18
Zaključili s folklorno skupino. - Belokranjec. - Let. 9, št. 2 (feb. 2006), str. 15
Karli Gradišnik - maϐijec ali misijonar?. - Živa. - Leto 5, št. 2 (feb. 2006), str. 30
Blaženi Janez. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 73 (11. feb. 2006), str. 12 
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Marija Slanec - gospodinjska pomočnica : spomini. - Dolenjski list. - Leto 
57, št. 7 (16. feb. 2006), str. 26
Branka M.. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 74 (25. feb. 2006), str. 12
Tudi takšni morate živeti. - Belokranjec. - Let. 9, št. 3 (mar. 2006), str. 19
Za zdravje zadnji stotin. - Vizita. - Let. 7, št. 27 (mar. 2006), str. 54
Dupljak iz Fare v Kostelu. - Živa. - Leto 5, št. 3 (mar. 2006), str. 38
Dvoumno. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 10 (9. mar. 2006), str. 23
Slavko Dokl. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 75 (11. mar. 2006), str. 12
Kek(ec). - Dobro jutro. - Leto 5, št. 76 (25. mar. 2006), str. 12
Ob zlati poroki : nenavadna zgoščenka. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 13 (30. 
mar. 2006), str. 32
Viniški tamburaši. - Živa. - Leto 5, št. 4 (apr. 2006), str. 30
Združenje je v oporo in pomoč : 30 let Območne obrtne zadruge Črno-
melj. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 14 (6. apr. 2006), str. 8
Gorjanski roži. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 77 (8. apr. 2006), str. 12
Zdravko. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 78 (22. apr. 2006), str. 12
Krokarije Tonija Gašperiča. Bilo je v maju. - Belokranjec. - Let. 9, št. 5 (maj 
2006), str. 21
Že dvajset let se vrača domov : Toni Verderber iz Starega trga ob Kolpi. - 
Živa. - Leto 5, št. 5 (maj 2006), str. 46
Jože Musa. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 79 (5. maj 2006), str. 12
Verica Marušič. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 80 (20. maj 2006), str. 12
Krokarije Tonija Gašperiča. Čas ocen, strahov in veselja. - Belokranjec. - 
Let. 9, št. 6 (jun. 2006), str. 20
Na veselicah ne igrajo : Dolenjski muzikanti. - Živa. - Leto 5, št. 6 (jun. 
2006), str. 30
Vila Otočec. - Vizita. - Let. 7, št. 28/29 (jun. 2006), str. 37
Janez Pezelj. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 81 (3. jun. 2006), str. 12
Dragica Nenadič. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 82 (17. jun. 2006), str. 12
Krokarije Tonija Gašperiča. Nebrzdana poletja. - Belokranjec. - Let. 9, št. 7 
(jul. 2006), str. 20
Ohranjajo tradicijo : trideset let MFS Ivan Navratil. - Živa. - Leto 5, št. 7 (jul. 
2006), str. 22
Stane Peček. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 83 (1. jul. 2006), str. 12
Tone Jakše. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 84 (15. jul. 2006), str. 12
Pridejo in zmagajo : Marko in Zlati muzikanti. - Živa. - Leto 5, št. 8 (avg. 
2006), str. 30
Županja? Zakaj pa ne?. - Dolenjski list. - Leto 47, št. 32 (10. avg. 2006), str. 23
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Zgodba o pojavljanju in izginjanju. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 33 (17. avg. 
2006), str. 23
Krokarije Tonija Gašperiča. K poletju sodijo tudi taborniki. - Belokranjec. 
– Let. 9, št. 8 (22. avg. 2006), str. 24.
Zaprašeno bogastvo v predalih. - Dolenjski list. - Leto 47, št. 34 (24. avg. 
2006), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Ko umre otroštvo. - Belokranjec. - Let. 9, št. 9 
(sep. 2006), str. 18
List iz dnevnika varovanca doma starejših občanov. - Vizita. - Letn. 7, št. 30 
(sep. 2006), str. 45
Peter Fink o ansamblu, frajtonarici, domači glasbi ---. - Živa. - Leto 5, št. 9 
(sep. 2006), str. 30
Jožica Dorniž. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 86 (9. sep. 2006), str. 12
Andrej Bartelj. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 87 (23. sep. 2006), str. 12
Kjer je Rubin, diši po zmagi. - Živa. - Leto 5, št. 10 (okt. 2006), str. 30
Sejem ovac in koz. - Belokranjec. – Let. 9, št. 10 (7. okt. 2006), str. 8.
Peter Fink. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 88 (7. okt. 2006), str. 14
Žena bi rada shujšala. - Dolenjski list. - Letn. 7, št. 31 (okt. 2006), str. 65
Krokarije Tonija Gašperiča. Jesen vstopa v deželo. - Belokranjec. - Let. 9, št. 10 
(7. okt. 2006), str. 33.
Sejem ovac in koz. - Belokranjec. - Let. 9, št. 10 (7. okt. 2006), str. 8
Delavnica na pragu jeseni. - Belokranjec. - Let. 9, št. 10 (7. okt. 2006), str. 44
Silvo Polak. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 89 (21. okt. 2006), str. 12
Ne mara praznikov. - Belokranjec. - Let. 9, št. 11 (nov. 2006), str. 23
Willkommen. - Belokranjec. - Let. 9, št. 11 (nov. 2006), str. 19
Mladi, lepi, zmagovalni : ansambel Pogum. - Živa. - Leto 5, št. 11 (nov. 2006), 
str. 38
Mirjan Kulovec. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 90 (4. nov. 2006), str. 12
Zoran Grm. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 91 (18. nov. 2006), str. 12
Most, Robi, Danci, nakar še Franc : belokranjska ϐlakanja. - Dolenjski list. 
- Leto 57, št. 47 (23. nov. 2006), str. 31
Ansambel Roka Žlindre : na mladih svet stoji. - Dolenjski list. - Leto 57, št. 
51 (21. dec. 2006), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Je bila mama Miklavž. - Belokranjec. - Let. 9, št. 
12 (dec. 2006), str. 22
Fantje s Preske: ljudski pevci. - Živa. - Let. 5, št. 12 (dec. 2006), str. 22
Filip Robar Fič. - Dobro jutro. - Leto 5, št. 92 (2. dec. 2006), str. 12
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2007
Ocvirkovih sedemsto ohceti. - Dolenjski list. - Leto 58, št. 2 (11. jan. 2007), 
str. 28
Krokarije Tonija Gašperiča. Samo naše morje je res morje. - Belokranjec. - 
Let. 10, št. 1 (24. jan. 2007), str. 15
Krokarije Tonija Gašperiča. Praskači in njih dejavnosti so zimzeleni. - Be-
lokranjec. - Let. 10, št. 2 (26. feb. 2007), str. 21
Plošček Andreja Bajuka. - Dolenjski list. - Leto 58, št. 10 (8. mar. 2007), str. 32
Urice nehale tiktakati. - Dolenjski list. - Leto 48, št. 10 (8. mar. 2007), str. 9
Krokarije Tonija Gašperiča. V čigavi zidanici je prespal Edi?. - Belokranjec. 
- Let. 10, št. 3 (27. mar. 2007), str. 21
Trdinova nagrajenka: Marjanca Kočevar. - Belokranjec. - Let. 10, št. 4 (24. 
apr. 2007), str. 25
Krokarije Tonija Gašperiča. Maj - mesec ljubezni. - Belokranjec. - Let. 10, št. 5 
(17. maj 2007), str. 16
Krokarije Tonija Gašperiča. Razbita steklenica. - Belokranjec. - Let. 10, št. 6 
(14. jun. 2007), str. 29
Krokarije Tonija Gašperiča. Življenje je drago. - Belokranjec. - Let. 10, št. 7 
(19. jul. 2007), str. 27
Krokarije Tonija Gašperiča. Še obstaja upanje. Žalostni prvaki. Otroci - 
pudlice. - Belokranjec. - Let. 10, št. 8 (24. avg. 2007), str. 22
Metličanka Jožica Brodarič : kje so, kaj delajo. - Dolenjski list. - Leto 58, št. 
35 (30. avg. 2007), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Gozdni prebivalci. Bil sem njen cukerček. Po-
krajine. – Belokranjec. – Let. 10, št. 9 (21. sep. 2007), str. 22
Krokarije Tonija Gašperiča. Mobilnost. Nepismeni. Ni za v okvir. - Belo-
kranjec. - Let. 10, št. 1 (24. okt. 2007), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Strah v demokraciji. Zvonjenje po toči. Zdra-
vo sestradana. – Belokranjec. – Let. 10, št. 11 (19. nov. 2007), str. 22
Krokarije Tonija Gašperiča. Dobrota, izražena z evri. - Belokranjec. - Let. 
10, št. 12 (22. dec. 2007), str. 30

2008
Krokarije Tonija Gašperiča. Vsi gremo po isti poti. - Belokranjec. - Let. 11, 
št. 1 (25. jan. 2008), str. 27
Krokarije Tonija Gašperiča. Je res padala nebeška mana?. - Belokranjec. - 
Let. 11, št. 2 (21. feb. 2008), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Zeleni Jurij jezdi po deželi. - Belokranjec. - Let. 
11, št. 3 (20. mar. 2008), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Samo norci brišejo zgodovino. - Belokranjec. - 
Let. 11, št. 4 (24. apr. 2008), str. 35
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Krokarije Tonija Gašperiča. Navzven je vse v redu. Čudežno zdravilo - de-
nar. - Belokranjec. - Let. 11, št. 5 (15 maj 2008), str. 25
Krokarije Tonija Gašperiča. Nekdanji in sedanji roparji. Posvetovalni re-
ferendum. - Belokranjec. - Let. 11, št. 6 ( 18. jun. 2008), str. 34
Krokarije Tonija Gašperiča. Nazaj k naravi. - Belokranjec. - Let. 11, št. 7 (16. 
jul. 2008), str. 28
Krokarije Tonija Gašperiča. Privilegiji. - Belokranjec. - Let. 11, št. 8 (25. avg. 
2008), str. 39.
Krokarije Tonija Gašperič. Stiska ali prevara?. - Belokranjec. - Let. 11, št. 9 
(18. sep. 2008), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Življenje je eno samo porivanje. - Belokranjec. 
- Let. 11, št. 10 (22. okt. 2008), str. 33
Krokarije Tonija Gašperiča. Saj razumeta prispodobe, kajne?. - Belokra-
njec. - Let. 11, št. 11 (19. nov. 2008), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Horoskop. - Belokranjec. - Let. 11, št. 12 (20. 
dec. 2008), str. 43

2009
Krokarije Tonija Gašperiča. Leto 2009 bo težko. - Belokranjec. - Let. 12, št. 
1 (23. jan. 2009), str. 29
Krokarije Tonija Gašperiča. Kriza. - Belokranjec. - Let. 12, št. 2 (24. feb. 
2009), str. 36
Krokarije Tonija Gašperiča. Kisli nasmehi. - Belokranjec. - Let. 12, št. 3 (26. 
mar. 2009), str. 33
Krokarije Tonija Gašperiča. Napoved pomladi?. - Belokranjec. - Let. 12, št. 4 
(23. apr. 2009), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Verjeti v pravljice. - Belokranjec. - Let. 12, št. 5 
(13. maj 2009), str. 25
Krokarije Tonija Gašperiča. Normalni in nenormalni. - Belokranjec. - Let. 
12, št. 6 (17. jun. 2009), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Politični odstreli. - Belokranjec. - Let. 12, št. 7 
(15. jul. 2009), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Vsakodnevne laži. - Belokranjec. - Let. 12, št 8 
(26. avg. 2009), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Čemu cirkus. - Belokranjec. - Let. 12, št. 9 (24. 
sep. 2009), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. Belo pismo zlatim ribicam. - Belokranjec. - 
Let. 12, št. 10 (26. okt. 2009), str. 32
Krokarije Tonija Gašperič. Pohujšanje v dolini metliški. - Belokranjec. - 
Let. 12, št. 11 (27. nov. 2009), str. 30
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Prejemnica Čopove diplome : Anica Kopinič. - Dolenjski list. - Letn. 60, št. 
46 (19. nov. 2009), str. 20
Krokarije Tonija Gašperiča. Sami svetovljani. - Belokranjec. - Let. 12, št. 12 
(22. dec. 2009), str. 33

2010
Krokarije Tonija Gašperiča. Pojte hrvaško, kupujte slovensko. - Belokra-
njec. - Let. 13, št. 2 (26. feb. 2010), str. 34
Krokarije Tonija Gašperiča. Pomlad je prišla v deželo. - Belokranjec. - Let. 13, 
št. 3 (25. mar. 2010), str. 32
Belokranjci v Ljubljani so bili zelo delovni. - Belokranjec. - Let. 13, št. 4 (24. 
apr. 2010), str. 7
Krokarije Tonija Gašperiča. Dodana vrednost. - Belokranjec. - Let. 13, št. 4 
(24. apr. 2010), str. 28
Krokarije Tonija Gašperiča. Daljinec. - Belokranjec. - Let. 13, št. 5 (20. maj 
2010), str. 34
Krokarije Tonija Gašperiča. Popuščanja. - Belokranjec. - Let. 13, št. 6 (16. 
jun. 2010), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Ceste in kolovozi. - Belokranjec. - Let. 13, št. 7 
(15. jul. 2010), str. 24
2010), str. 34
Krokarije Tonija Gašperiča. - Ne znajo potrpeti. - Belokranjec. - Let. 13, št. 8 
(27. avg. 2010), str. 27 
Krokarije Tonija Gašperiča. - V meni je na tisoče jeseni. - Belokranjec. - Let. 13, 
št. 9 (27. sep. 2010), str. 56
Krokarije Tonija Gašperiča. - Belokranjec. - Let. 13, št. 10 (28. okt. 2010), 
str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Srečna. - Belokranjec. - Let. 13, št. 11 ( 29. nov. 
2010), str.30
Krokarije Tonija Gašperiča. Nimam časa. -  Belokranjec. - Let. 13, št. 2  (3. 
dec. 2010), str. 29
Povprečen Slovenec pozna Belo krajino po Toniju, njegovi teti Mari in 
metliški črnini : pogovor s humoristom, piscem, kulturnim delavcem in 
svojevrstno belokranjsko ikono - Tonijem Gašperičem. - Rast. - Letn. 21, št. 
4/5 (dec. 2010), str. 65-74

2011
Krokarije Tonija Gašperiča. Solata. - Belokranjec. - Let. 14, št. 1 (26. jan. 
2011), str. 25
Krokarije Tonija Gašperiča. Ne režite človeka. - Belokranjec. - Let. 14, št. 2 
(28. feb. 2011), str. 25
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Krokarije Tonija Gašperiča. Pomlad. - Belokranjec. - Let. 14, št. 3 (29. mar. 
2011), str. 23
Krokarije Tonija Gašperiča. Koga naj vržem?. - Belokranjec. - Let. 14, št. 4 
(28. apr. 2011), str. 24
Raje je pel, kot govoril : Henrik Štefan Burkat - Henček. - Živa. - Leto 10, št. 5 
(maj 2011), str. 38
Henrik Burkat Henček. - Dolenjski list. - Leto 62, št. 19 (12. maj 2011), str. 35
Krokarije Tonija Gašperiča. Kaj je ostalo od tebe, Martin. - Let. 14, št. 5 
(18. maj 2011), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Beg možganov. - Belokranjec. - Let. 14, št. 6 (15. 
jun. 2011), str. 24
Krokarije tonija Gašperiča. Policija ima prisluhe. - Belokranjec. - Let. 14, št. 7 
(14. jul. 2011), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Ločevanje odpadkov. - Belokranjec. - Let. 14, 
št. 8 (29. avg. 2011), str. 24
Znal se je dotakniti slehernega med nami : slovo dolenjskega godca Loj-
zeta Slaka. - Živa. - Leto 10, št. 10 (okt. 2011), str. 36-37
Krokarije Tonija Gašperiča. Sesalnik. - Belokranjec. - Let. 14, št. 10 (26. okt. 
2011), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Večerni Pogovori. - Belokranjec. - Let. 14, št. 11 
(29. nov. 2011), str. 30
Krokarije Tonija Gašperiča. Bodite otročji. - Belokranjec. - Let. 14, št. 12 
(22. dec. 2011), str. 29

2012
Krokarije Tonija Gašperiča. Kako malo je treba za srečo. - Belokranjec. - 
Let. 15, št. 1 (30. jan. 2012), str. 2
Krokarije Tonija Gašperiča. V krvi in medu. - Belokranjec. - Let. 15, št. 2 (29. 
feb. 20012), str. 28
Krokarije Tonija Gašperiča. Čiščenje v glavah. - Belokranjec. - Let. 15, št. 3 
(29. mar. 2012), str. 23
Krokarije Tonija Gašperiča. Naša četica koraka ---. - Belokranjec. - Let. 15, 
št. 4 (26. apr. 2012), str. 28
Krokarije Tonija Gašperiča. Vzgojeni prelepo. - Belokranjec. - Let. 15, št. 5 
(16. maj 2012), str. 22
Krokarije Tonija Gašperiča. Repete. - Belokranjec. - Let. 15, št. 6 (20. jun. 
2012), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. Čemu cirkus?. - Belokranjec. - Let. 15, št. 7 (11. 
jul. 2012), str. 26
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Krokarije Tonija Gašperiča. Suša. - Belokranjec. - Let. 15, št. 8 (31. avg. 
2012), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. September. - Belokranjec. - Let. 15, št. 9 (27. 
sep. 2012), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. Oktober. - Belokranjec. - Let. 15, št. 10 (24. okt. 
2012), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Zima, zima bela ---. - Belokranjec. - Let. 15, št. 
11 (28. nov. 2012), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Koga zamenjati. - Belokranjec. - Let. 15, št. 12 
(21. dec. 2012), str. 32 

2013
Krokarije Tonija Gašperiča. Kmalu bo bolje. - Belokranjec. - Let. 16, št. 1 
(30. jan. 2013), str. 29
Krokarije Tonija Gašperiča. Zakaj imamo možgane?. - Belokranjec. - Let. 
16, št. 2 (27. feb. 2013), str. 29
Krokarije Tonija Gašperiča. Izreži - prilepi. - Belokranjec. - Let. 16, št. 3 (28. 
mar. 2013), str. 29
Krokarije Tonija Gašperiča. O dvoličnosti, hinavščini in skromnosti. -  Be-
lokranjec. - Let. 16, št. 4 (25. apr. 2013), str. 21
Krokarije Tonija Gašperiča. Ne bodite bankomat. - Belokranjec. - Let. 16, št. 5 
(15. maj 2013), str. 23
Krokarije Tonija Gašperiča. Brazgotina na telesu in ne v duši. - Belokra-
njec. - Let. 16, št. 6 (19. jun. 2013), str. 22
Krokarije Tonija Gašperiča. Smo lastnina samega sebe. - Belokranjec. - Let. 16, 
št. 8 (28. avg. 2013), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. Kost v grlu. Razlitje žolča. Koristneži. - Belo-
kranjec. - Let. 16, št. 9 (27. sep. 2013), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. O traktorju. O varanju države. O desetini. - 
Belokranjec. - Let. 16, št. 10 (29. okt. 2013), str. 32
Najbolj zgovoren nečak tete Mare : Ježkova nagrada : Toniju Gašperiču, 
izvirnemu in pronicljivemu humoristu in satiriku, ki ustvarja že skoraj 
pol stoletja. - Delo. - Leto 55, št. 260 (11. nov. 2013), str. 15
Čeprav brez dlake na jeziku, je ostal na prostosti : Toni Gašperič, humo-
rist in kulturnik. - Dolenjski list. - Leto 64, št. 46 (14. nov. 2013), str. 19
Krokarije Tonija Gašperiča. Kam je izginila beseda izdajalec?. Kam je izgini-
la beseda domovina?. – Belokranjec. – Let. 16, št. 11 (28. nov. 2013), str. 31
Beseda gospod mi je obupno tuja : Toni Gašperič. - Jana. - Letn. 41, št. 50 
(10. dec. 2013), str. 20-22
Krokarije Tonija Gašperiča. Človekoljubci, kuharji, vmes pa kakšna bara-
ba. – Belokranjec. – Let. 16, št. 12 (20. dec. 2013), str. 31
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2014
Krokarije Tonija Gašperiča. Izposojena basen. Biti pomemben. Bogataša 
za soseda. – Belokranjec. – Let. 17, št. 1 (28. jan. 2014), str. 31
Krokarije Tonija Gašperiča. Krut in lep. - Belokranjec. - Let. 17, št. 2 (27. feb. 
2014 ), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Kako naj pridem v zapor. - Belokranjec. - Let. 17, 
št. 3 (28. mar. 2014), str. 32
Krokarije Tonija Gašperiča. Modro, ki bi hotelo biti belo. - Belokranjec. - 
Let. 17, št. 4 (28. apr. 2014), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Vozi me vlak. - Belokranjec. - Let. 17, št. 5 (14. 
maj 2014), str. 26.
Krokarije Tonija Gašperiča. Kako zdravo živeti?. - Belokranjec. - Let. 17, št. 6 
(17. jun. 2014), str. 30
Krokarije Tonija Gašperiča. Oba ne moreta zmagati. - Let. 17, št. 7 (9. jul. 
2014), str. 30
Krokarije Tonija Gašperiča. Še tako upognjeno drevo se lahko vzravna. - 
Let. 17, št. 8 (27. avg. 2014), str. 28
Malomarnost. - Belokranjec. - Let. 17, št. 8 (27. avg. 2014), str. 27
Krokarije Tonija Gašperiča. Ni krivo vreme, krivi smo ljudje. - Belokra-
njec. - Let. 17, št. 9 (23. sep. 2014), str. 44
Krokarije Tonija Gašperiča. Moji ljudje spijo mirno. - Belokranjec. - Let. 17, 
št. 10 (28. okt. 2014), str. 24
Krokarije Tonija Gašperiča. Utrujeni zaradi maminega napenjanja. - Be-
lokranjec. - Let. 17, št. 11 (26. nov. 2014), str. 34
Zapor je v teh časih privilegij! : Toni Gašperič, humorist, pisatelj in zado-
voljen upokojenec : zgodba z naslovnice. - Jana. - Letn. 42, št. 50 (16. dec. 
2014), str. [7]-9
Krokarije Tonija Gašperiča. Malo mešano. - Belokranjec. - Let. 17, št. 12 (23. 
dec. 2014), str. 28

2015
Krokarije Tonija Gašperiča. Upravičeno zaskrbljen. -  Belokranjec. - Let. 
18,  št. 1 (28. jan. 2015), str. 26
Krokarije Tonija Gašperiča. Država tone, loleki in boleki se prepirajo. - 
Belokranjec. - Let. 18, št. 2 (25. feb. 2015), str. 30
Krokarije Tonija Gašperiča. Nakar izbruhnejo ošpice. -  Belokranjec. - Let. 18, 
št. 3 (26. mar. 2015), str. 30
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2009 - Tako se je pelo in igralo nekoč (foto: Matjaž Rus)

2012 - Na grajskem dvorišču v Metliki (foto: Matjaž Rus)
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Toni Gašperič – pisec besedil za popevke

Toni Gašperič je napisal številna besedila za zabavno in narodno-zabav-
no glasbo, ki so jih peli različni izvajalci: Ansambel Tonija Verderberja, 
Ansambel Henček, Alenka Pinterič, Edvin Fliser, Hazard, Novi spomini in 
Nuša Derenda, Polona Barič, Preloški muzikanti, Meri Avsenak, Stari bas, 
Andreja Zupančič, Janževo, Kvintet Dolc, Mestna godba Metlika in drugi:

Belokranjska mati
Berač
Brat veter
Celuloidna punčka
Coprnca
Costella
Darovalcu
Fantovska
Gazi, gazi, devojčice
Gorjanci
Gospodična
Grem na prejo
Gremo na vino
Igraj tamburica
Iskal sem in sem našel
Ja ga sm ti ga nisi
Jesenska žlahta
Jeziš me
Jurjevanje
Jutri
Kajn je Abla
Kam greš
Kdor čaka
Kepica
Kmečka peč
Ko čep je moker Kolovrat
Ko si odšla
Kopalnico ima 
Lastovica
Lažnivka
Le nič kozarca se Slovenec ne boj
Lepa Anka
Lepa Meta
Lepa so jutra v Beli krajini
Ličkarice
Maškare
Metliček
Metliška črnina
Mlatci
Mlinarjeva hči
Moje Belokranjke
Naša pesem

Na prejo
Na zdravje
Ne pustim te umreti
Pisanice
Pobarvala sva liste
Počakaj me z jutrom
Po mivki si dišala 
Praznik pri nas
Pričakovanje
Prijatelj
Prijateljev ne štej
Prometna
Pogrešam te
Pri nas Belokranjcih
Prvi je prvi
S teboj
Sa si sum
Semiška gora
Sem hodil po vasi
Srce srcu
Staro vino star prijatelj
Stopinje v snegu
Stara Mica
Staro vino 
Šoferska
Teci teci lepotica Kolpa moja
Teta Mara
Ti maš za druge cajt
Tvoje naročje
Ujeta si v meni
Valček s Kolpo
Včasih je pomlad decembra
Vinska vigred
Vem za deželo
Vrt brez smeha
Z vlakom
Zakaj odšla si
Zibka
Zlata penina
Žarek spomina
Življenje je dar
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